
Rezultati
Letni troboj BM-FR-VV 3.kolo

Kraj: Organizator: PK Fužinar Ravne
Bazen: 50m Datum tekmovanja jun. 15, 2024 to jun. 15, 2024

1, 50m Prosto Moški, Final, Total
cicibani 31.30 Filip Podobnik 2008  (SLO) Maribor (SLO) 7/15/2017
m.decki 26.68 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2019
dečki 24.70 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/4/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Žiga Merkač 2002 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 513 26.12

2 Nils Thorsten CAFUTA 2009 Plavalni klub Branik Maribor 424 27.83 +1.71

3 Nejc BUČAR 2010 Plavalni klub Branik Maribor 417 27.98 +1.86

4 Stojan ĐORĐEVIĆ 2006 Plavalni klub Branik Maribor 390 28.60 +2.48

5 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 374 29.02 +2.90

6 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 358 29.44 +3.32

7 David ĐORĐEVIĆ 2008 Plavalni klub Branik Maribor 324 30.42 +4.30

8 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 321 30.52 +4.40

9 Lan ŠENTJURC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 301 31.19 +5.07

10 Nikolaj STRAŠEK 2010 Plavalni klub Branik Maribor 300 31.23 +5.11

11 Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 280 31.95 +5.83

12 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 278 32.02 +5.90

13 Luka LUNEŽNIK 2010 Plavalni klub Branik Maribor 277 32.06 +5.94

14 Maj HACIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 275 32.12 +6.00

15 Liam PRANJIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 275 32.14 +6.02

16 Anej GUMZEJ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 269 32.37 +6.25

17 Marcel JOSIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 258 32.84 +6.72

18 Žiga LAMPREHT 2011 Plavalni klub Branik Maribor 248 33.28 +7.16

19 Ian SEVČNIKAR 2012 Plavalni klub Velenje 240 33.64 +7.52

20 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 239 33.66 +7.54

21 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 237 33.75 +7.63

22 Tibor MALBAŠIĆ VODOVNIK 2011 Plavalni klub Velenje 230 34.10 +7.98

23 Samuel MORI 2011 Plavalni klub Branik Maribor 228 34.19 +8.07

24 Jošt LESNJAK 2012 Plavalni klub Velenje 227 34.25 +8.13

25 Filip OSET 2012 Plavalni klub Branik Maribor 196 35.97 +9.85

26 Anej BERDEN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 192 36.21 +10.09

27 Filip PEJKUNOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 182 36.87 +10.75

28 Mateo LAMEŠIĆ 2014 Plavalni klub Velenje 179 37.08 +10.96

29 Bor KONEČNIK 2013 Plavalni klub Velenje 168 37.85 +11.73

30 Jaka KOCBEK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 158 38.66 +12.54

31 Filip STROPNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 146 39.64 +13.52

32 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 144 39.83 +13.71

33 Lovro LUČEV 2013 Plavalni klub Branik Maribor 137 40.54 +14.42

34 Platon LIASHUK 2014 Plavalni klub Branik Maribor 133 40.87 +14.75

35 Maks ROT 2013 Plavalni klub Velenje 131 41.14 +15.02

36 Tilen MELANŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 123 41.96 +15.84

37 Lan ZOTTL 2011 Plavalni klub Velenje 119 42.41 +16.29

38 Blaž HORVAT 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 115 42.98 +16.86

39 Klemen VERHOVNIK JURKOVN 2013 Plavalni klub Velenje 112 43.37 +17.25

40 Aynur HABIBOVIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 111 43.50 +17.38

41 Max LUŽAR 2013 Plavalni klub Velenje 103 44.55 +18.43

42 Jan BOROVNIK 2013 Plavalni klub Velenje 95 45.78 +19.66

43 Tian FELICIJAN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 93 46.15 +20.03
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Rezultati
44 Nervin ASANI 2013 Plavalni klub Velenje 86 47.20 +21.08

45 Žak ABRAMOVIĆ 2015 Plavalni klub Velenje 84 47.74 +21.62

46 Jaša BARTOLAC 2013 Plavalni klub Velenje 71 50.38 +24.26

47 Jan PATERNOSTER 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 64 52.22 +26.10

48 Lenart MARINŠEK 2012 Plavalni klub Velenje 60 53.30 +27.18

49 Ožbej PETROVIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 46 58.03 +31.91

50 Martin MARINŠEK 2016 Plavalni klub Velenje 46 58.06 +31.94

51 Bor VERLAK 2015 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 43 59.65 +33.53

52 Lovro BARTOLAC 2015 Plavalni klub Velenje 32 1:05.81 +39.69

- Aleš TOMOVSKI 2015 Plavalni klub Velenje DNS

- Mark KOJC 2010 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Maxim ŠOLAJA 2012 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 2:29:24 PM

1, 50m Prosto Moški, Final, KADETI IN STAREJŠI
cicibani 31.30 Filip Podobnik 2008  (SLO) Maribor (SLO) 7/15/2017
m.decki 26.68 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2019
dečki 24.70 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/4/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Žiga Merkač 2002 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 513 26.12

2 Nils Thorsten CAFUTA 2009 Plavalni klub Branik Maribor 424 27.83 +1.71

3 Stojan ĐORĐEVIĆ 2006 Plavalni klub Branik Maribor 390 28.60 +2.48

4 David ĐORĐEVIĆ 2008 Plavalni klub Branik Maribor 324 30.42 +4.30
Uradni čas: 6/15/2024 2:29:24 PM

1, 50m Prosto Moški, Final, DEČKI
cicibani 31.30 Filip Podobnik 2008  (SLO) Maribor (SLO) 7/15/2017
m.decki 26.68 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2019
dečki 24.70 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/4/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Nejc BUČAR 2010 Plavalni klub Branik Maribor 417 27.98

2 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 374 29.02 +1.04

3 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 358 29.44 +1.46

4 Lan ŠENTJURC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 301 31.19 +3.21

5 Nikolaj STRAŠEK 2010 Plavalni klub Branik Maribor 300 31.23 +3.25

6 Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 280 31.95 +3.97

7 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 278 32.02 +4.04

8 Luka LUNEŽNIK 2010 Plavalni klub Branik Maribor 277 32.06 +4.08

9 Maj HACIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 275 32.12 +4.14

10 Liam PRANJIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 275 32.14 +4.16

11 Anej GUMZEJ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 269 32.37 +4.39

12 Žiga LAMPREHT 2011 Plavalni klub Branik Maribor 248 33.28 +5.30

13 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 237 33.75 +5.77

14 Tibor MALBAŠIĆ VODOVNIK 2011 Plavalni klub Velenje 230 34.10 +6.12

15 Samuel MORI 2011 Plavalni klub Branik Maribor 228 34.19 +6.21

16 Jaka KOCBEK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 158 38.66 +10.68

17 Lan ZOTTL 2011 Plavalni klub Velenje 119 42.41 +14.43

18 Aynur HABIBOVIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 111 43.50 +15.52

- Mark KOJC 2010 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 2:29:24 PM
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Rezultati
1, 50m Prosto Moški, Final, MLAJŠI DEČKI
cicibani 31.30 Filip Podobnik 2008  (SLO) Maribor (SLO) 7/15/2017
m.decki 26.68 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2019
dečki 24.70 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Maribor (SLO) 12/4/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 321 30.52

2 Marcel JOSIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 258 32.84 +2.32

3 Ian SEVČNIKAR 2012 Plavalni klub Velenje 240 33.64 +3.12

4 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 239 33.66 +3.14

5 Jošt LESNJAK 2012 Plavalni klub Velenje 227 34.25 +3.73

6 Filip OSET 2012 Plavalni klub Branik Maribor 196 35.97 +5.45

7 Anej BERDEN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 192 36.21 +5.69

8 Filip PEJKUNOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 182 36.87 +6.35

9 Mateo LAMEŠIĆ 2014 Plavalni klub Velenje 179 37.08 +6.56

10 Bor KONEČNIK 2013 Plavalni klub Velenje 168 37.85 +7.33

11 Filip STROPNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 146 39.64 +9.12

12 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 144 39.83 +9.31

13 Lovro LUČEV 2013 Plavalni klub Branik Maribor 137 40.54 +10.02

14 Platon LIASHUK 2014 Plavalni klub Branik Maribor 133 40.87 +10.35

15 Maks ROT 2013 Plavalni klub Velenje 131 41.14 +10.62

16 Tilen MELANŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 123 41.96 +11.44

17 Blaž HORVAT 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 115 42.98 +12.46

18 Klemen VERHOVNIK JURKOVN 2013 Plavalni klub Velenje 112 43.37 +12.85

19 Max LUŽAR 2013 Plavalni klub Velenje 103 44.55 +14.03

20 Jan BOROVNIK 2013 Plavalni klub Velenje 95 45.78 +15.26

21 Tian FELICIJAN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 93 46.15 +15.63

22 Nervin ASANI 2013 Plavalni klub Velenje 86 47.20 +16.68

23 Žak ABRAMOVIĆ 2015 Plavalni klub Velenje 84 47.74 +17.22

24 Jaša BARTOLAC 2013 Plavalni klub Velenje 71 50.38 +19.86

25 Jan PATERNOSTER 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 64 52.22 +21.70

26 Lenart MARINŠEK 2012 Plavalni klub Velenje 60 53.30 +22.78

27 Ožbej PETROVIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 46 58.03 +27.51

28 Martin MARINŠEK 2016 Plavalni klub Velenje 46 58.06 +27.54

29 Bor VERLAK 2015 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 43 59.65 +29.13

30 Lovro BARTOLAC 2015 Plavalni klub Velenje 32 1:05.81 +35.29

- Maxim ŠOLAJA 2012 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Aleš TOMOVSKI 2015 Plavalni klub Velenje DNS
Uradni čas: 6/15/2024 2:29:24 PM

2, 50m Prosto Ženske, Final, Total
cicebank 32.48 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m.deklice 27.73 Iza Senčar 1998  (SLO) Ptuj (SLO) 5/16/2010
deklice 26.10 Janja Šegel 2001  (SLO) Singapur/Singapore (SGP) 8/29/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Nuša ŠEGEL 2003 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 545 28.90

2 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 458 30.61 +1.71

3 Naja DEMŠAR 2009 Plavalni klub Branik Maribor 423 31.45 +2.55

4 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 416 31.62 +2.72

5 Dženana HALILOVIĆ 2009 Plavalni klub Velenje 401 32.00 +3.10

6 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 396 32.15 +3.25

7 Maja GOLOB 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 392 32.25 +3.35

8 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 391 32.28 +3.38
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Rezultati
9 Špela BOSILJEVAC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 390 32.29 +3.39

10 Eva BOŽIČ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 383 32.50 +3.60

11 Vanesa GODEC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 382 32.53 +3.63

12 Zara KNEZ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 380 32.57 +3.67

13 Sara GRADIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 376 32.71 +3.81

14 Lara GARCIA PETRAS 2011 Plavalni klub Velenje 370 32.87 +3.97

15 Neža JARC 2009 Plavalni klub Branik Maribor 363 33.08 +4.18

16 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 352 33.41 +4.51

17 Laura HORVAT 2010 Plavalni klub Branik Maribor 351 33.44 +4.54

18 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 349 33.52 +4.62

19 Adna HADŽIAGANOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 342 33.76 +4.86

20 Neja ŽERJAVIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor 339 33.85 +4.95

21 Ema LIPIČNIK 2012 Plavalni klub Velenje 337 33.91 +5.01

22 Urška KRAJNC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 336 33.95 +5.05

23 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 336 33.96 +5.06

24 Milena LIASHUK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 334 34.00 +5.10

25 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 332 34.08 +5.18

26 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 329 34.20 +5.30

27 Ana VEBERIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor 323 34.41 +5.51

28 Klara ANCLIN 2011 Plavalni klub Velenje 322 34.44 +5.54

29 Zarja PETRIČ 2012 Plavalni klub Velenje 319 34.55 +5.65

30 Neža ŠTERK 2012 Plavalni klub Velenje 294 35.49 +6.59

31 Zoja PRIBOŽIČ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 264 36.80 +7.90

32 Tijana MILIJAŠ 2013 Plavalni klub Velenje 263 36.83 +7.93

33 Jelena LATINOVIĆ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 258 37.04 +8.14

34 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 253 37.32 +8.42

35 Lola KLENOVŠEK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 251 37.39 +8.49

36 Kim MÜLLER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 231 38.43 +9.53

=37 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 228 38.60 +9.70

37 Maja CREVAR 2012 Plavalni klub Velenje 228 38.60 +9.70

39 Manca DREV TOMAN 2012 Plavalni klub Velenje 226 38.72 +9.82

40 Nina IRŠIČ HÖLZL 2013 Plavalni klub Branik Maribor 226 38.76 +9.86

41 Emma ANCLIN 2013 Plavalni klub Velenje 217 39.24 +10.34

42 Teodora ZEMUNSKI 2014 Plavalni klub Branik Maribor 217 39.25 +10.35

43 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 193 40.80 +11.90

44 Neli NOVAK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 189 41.12 +12.22

45 Zoja KUMER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 183 41.53 +12.63

46 Taja KALOH 2012 Plavalni klub Branik Maribor 179 41.83 +12.93

47 Melanie AČKO 2011 Plavalni klub Branik Maribor 174 42.22 +13.32

48 Elizaveta ALIAMOVSKAIA 2015 Plavalni klub Branik Maribor 157 43.72 +14.82

49 Klara RUDOLF 2012 Plavalni klub Branik Maribor 156 43.85 +14.95

50 Zoe GARCIA PETRAS 2014 Plavalni klub Velenje 145 44.93 +16.03

51 Vita AŽNIK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 143 45.06 +16.16

52 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 138 45.58 +16.68

53 Larisa OTTO 2013 Plavalni klub Velenje 130 46.60 +17.70

54 Lara NERAD 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 119 47.98 +19.08

55 Lejla LINIĆ 2015 Plavalni klub Velenje 111 49.05 +20.15

56 Ana FLEISINGER 2011 Plavalni klub Branik Maribor 110 49.27 +20.37

57 Zarja KAVČIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 99 51.01 +22.11

58 Tinkara MARINŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 87 53.27 +24.37

59 Pika KAISER 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 84 53.87 +24.97
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Rezultati
60 Manca PRAZNIK 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 45 1:05.99 +37.09

- Ella BEZENŠEK 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Keira DUGONJIĆ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS

- Ivana MIĆIĆ 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS

- Lori ZUPANC 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Julija CIZL 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Lučka Vita ALEŠNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 4.4
Uradni čas: 6/15/2024 2:40:15 PM

2, 50m Prosto Ženske, Final, KADETINJE IN STAREJŠE
cicebank 32.48 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m.deklice 27.73 Iza Senčar 1998  (SLO) Ptuj (SLO) 5/16/2010
deklice 26.10 Janja Šegel 2001  (SLO) Singapur/Singapore (SGP) 8/29/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Nuša ŠEGEL 2003 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 545 28.90

2 Naja DEMŠAR 2009 Plavalni klub Branik Maribor 423 31.45 +2.55

3 Dženana HALILOVIĆ 2009 Plavalni klub Velenje 401 32.00 +3.10

4 Maja GOLOB 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 392 32.25 +3.35

5 Eva BOŽIČ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 383 32.50 +3.60

6 Neža JARC 2009 Plavalni klub Branik Maribor 363 33.08 +4.18
Uradni čas: 6/15/2024 2:40:15 PM

2, 50m Prosto Ženske, Final, DEKLICE
cicebank 32.48 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m.deklice 27.73 Iza Senčar 1998  (SLO) Ptuj (SLO) 5/16/2010
deklice 26.10 Janja Šegel 2001  (SLO) Singapur/Singapore (SGP) 8/29/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 416 31.62

2 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 396 32.15 +0.53

3 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 391 32.28 +0.66

4 Špela BOSILJEVAC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 390 32.29 +0.67

5 Vanesa GODEC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 382 32.53 +0.91

6 Zara KNEZ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 380 32.57 +0.95

7 Sara GRADIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 376 32.71 +1.09

8 Lara GARCIA PETRAS 2011 Plavalni klub Velenje 370 32.87 +1.25

9 Laura HORVAT 2010 Plavalni klub Branik Maribor 351 33.44 +1.82

10 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 349 33.52 +1.90

11 Neja ŽERJAVIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor 339 33.85 +2.23

12 Urška KRAJNC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 336 33.95 +2.33

13 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 336 33.96 +2.34

14 Milena LIASHUK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 334 34.00 +2.38

15 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 332 34.08 +2.46

16 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 329 34.20 +2.58

17 Ana VEBERIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor 323 34.41 +2.79

18 Klara ANCLIN 2011 Plavalni klub Velenje 322 34.44 +2.82

19 Zoja PRIBOŽIČ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 264 36.80 +5.18

20 Jelena LATINOVIĆ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 258 37.04 +5.42

21 Melanie AČKO 2011 Plavalni klub Branik Maribor 174 42.22 +10.60

22 Ana FLEISINGER 2011 Plavalni klub Branik Maribor 110 49.27 +17.65

- Julija CIZL 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 2:40:15 PM
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Rezultati
2, 50m Prosto Ženske, Final, MLAJŠE DEKLICE
cicebank 32.48 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m.deklice 27.73 Iza Senčar 1998  (SLO) Ptuj (SLO) 5/16/2010
deklice 26.10 Janja Šegel 2001  (SLO) Singapur/Singapore (SGP) 8/29/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 458 30.61

2 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 352 33.41 +2.80

3 Adna HADŽIAGANOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 342 33.76 +3.15

4 Ema LIPIČNIK 2012 Plavalni klub Velenje 337 33.91 +3.30

5 Zarja PETRIČ 2012 Plavalni klub Velenje 319 34.55 +3.94

6 Neža ŠTERK 2012 Plavalni klub Velenje 294 35.49 +4.88

7 Tijana MILIJAŠ 2013 Plavalni klub Velenje 263 36.83 +6.22

8 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 253 37.32 +6.71

9 Lola KLENOVŠEK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 251 37.39 +6.78

10 Kim MÜLLER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 231 38.43 +7.82

=11 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 228 38.60 +7.99

11 Maja CREVAR 2012 Plavalni klub Velenje 228 38.60 +7.99

13 Manca DREV TOMAN 2012 Plavalni klub Velenje 226 38.72 +8.11

14 Nina IRŠIČ HÖLZL 2013 Plavalni klub Branik Maribor 226 38.76 +8.15

15 Emma ANCLIN 2013 Plavalni klub Velenje 217 39.24 +8.63

16 Teodora ZEMUNSKI 2014 Plavalni klub Branik Maribor 217 39.25 +8.64

17 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 193 40.80 +10.19

18 Neli NOVAK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 189 41.12 +10.51

19 Zoja KUMER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 183 41.53 +10.92

20 Taja KALOH 2012 Plavalni klub Branik Maribor 179 41.83 +11.22

21 Elizaveta ALIAMOVSKAIA 2015 Plavalni klub Branik Maribor 157 43.72 +13.11

22 Klara RUDOLF 2012 Plavalni klub Branik Maribor 156 43.85 +13.24

23 Zoe GARCIA PETRAS 2014 Plavalni klub Velenje 145 44.93 +14.32

24 Vita AŽNIK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 143 45.06 +14.45

25 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 138 45.58 +14.97

26 Larisa OTTO 2013 Plavalni klub Velenje 130 46.60 +15.99

27 Lara NERAD 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 119 47.98 +17.37

28 Lejla LINIĆ 2015 Plavalni klub Velenje 111 49.05 +18.44

29 Zarja KAVČIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 99 51.01 +20.40

30 Tinkara MARINŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 87 53.27 +22.66

31 Pika KAISER 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 84 53.87 +23.26

32 Manca PRAZNIK 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 45 1:05.99 +35.38

- Ella BEZENŠEK 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Ivana MIĆIĆ 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS

- Keira DUGONJIĆ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS

- Lori ZUPANC 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Lučka Vita ALEŠNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 4.4
Uradni čas: 6/15/2024 2:40:15 PM

3, 100m Prsno Moški, Final, Total
cicibani 1:33.54 Deni Blekič 1995  (SLO) Maribor (SLO) 7/17/2004
m.decki 1:13.59 Lovro Knez 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2014
dečki 1:06.36 Lovro Knez 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Lovro KNEZ 2002 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 603 1:07.29
50m: 31.36 100m: 1:07.29 (35.93)
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Rezultati
2 David PLANKO 2010 Plavalni klub Branik Maribor 412 1:16.39 +9.10

50m: 35.64 100m: 1:16.39 (40.75)

3 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 344 1:21.17 +13.88
50m: 39.22 100m: 1:21.17 (41.95)

4 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 261 1:28.99 +21.70
50m: 41.80 100m: 1:28.99 (47.19)

5 Ian SEVČNIKAR 2012 Plavalni klub Velenje 254 1:29.78 +22.49
50m: 44.47 100m: 1:29.78 (45.31)

6 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 253 1:29.82 +22.53
50m: 42.56 100m: 1:29.82 (47.26)

7 Maj HACIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 233 1:32.35 +25.06
50m: 44.32 100m: 1:32.35 (48.03)

8 Tibor MALBAŠIĆ VODOVNIK 2011 Plavalni klub Velenje 233 1:32.42 +25.13
50m: 42.89 100m: 1:32.42 (49.53)

9 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 217 1:34.60 +27.31
50m: 45.76 100m: 1:34.60 (48.84)

10 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 215 1:34.80 +27.51
50m: 44.03 100m: 1:34.80 (50.77)

11 Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 207 1:36.06 +28.77
50m: 45.82 100m: 1:36.06 (50.24)

12 Žiga LAMPREHT 2011 Plavalni klub Branik Maribor 199 1:37.31 +30.02
50m: 46.00 100m: 1:37.31 (51.31)

13 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 173 1:42.07 +34.78
50m: 49.13 100m: 1:42.07 (52.94)

14 Bor KONEČNIK 2013 Plavalni klub Velenje 146 1:47.89 +40.60
50m: 49.99 100m: 1:47.89 (57.90)

15 Mateo LAMEŠIĆ 2014 Plavalni klub Velenje 145 1:48.24 +40.95
50m: 52.76 100m: 1:48.24 (55.48)

16 Aynur HABIBOVIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 139 1:49.65 +42.36
50m: 52.39 100m: 1:49.65 (57.26)

17 Tilen MELANŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 131 1:51.77 +44.48
50m: 53.51 100m: 1:51.77 (58.26)

18 Max LUŽAR 2013 Plavalni klub Velenje 129 1:52.55 +45.26
50m: 56.14 100m: 1:52.55 (56.41)

19 Platon LIASHUK 2014 Plavalni klub Branik Maribor 125 1:53.68 +46.39
50m: 55.45 100m: 1:53.68 (58.23)

20 Klemen VERHOVNIK JURKOVN 2013 Plavalni klub Velenje 124 1:53.84 +46.55
50m: 54.46 100m: 1:53.84 (59.38)

21 Filip STROPNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 121 1:54.71 +47.42
50m: 55.35 100m: 1:54.71 (59.36)

22 Lovro LUČEV 2013 Plavalni klub Branik Maribor 120 1:55.20 +47.91
50m: 56.77 100m: 1:55.20 (58.43)

23 Jaša BARTOLAC 2013 Plavalni klub Velenje 119 1:55.59 +48.30
50m: 55.61 100m: 1:55.59 (59.98)

24 Blaž HORVAT 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 117 1:56.07 +48.78
50m: 55.99 100m: 1:56.07 (1:00.08)

25 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 116 1:56.48 +49.19
50m: 55.77 100m: 1:56.48 (1:00.71)

26 Tian FELICIJAN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 103 2:00.98 +53.69
50m: 58.37 100m: 2:00.98 (1:02.61)

27 Jaka KOCBEK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 102 2:01.71 +54.42
50m: 54.39 100m: 2:01.71 (1:07.32)

28 Lan ZOTTL 2011 Plavalni klub Velenje 99 2:02.79 +55.50
50m: 59.21 100m: 2:02.79 (1:03.58)

29 Filip PEJKUNOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 98 2:03.01 +55.72
50m: 1:00.06 100m: 2:03.01 (1:02.95)

30 Maks ROT 2013 Plavalni klub Velenje 95 2:04.28 +56.99
50m: 58.74 100m: 2:04.28 (1:05.54)

31 Lenart MARINŠEK 2012 Plavalni klub Velenje 86 2:08.85 +1:01.56
50m: 1:01.17 100m: 2:08.85 (1:07.68)

32 Jan PATERNOSTER 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 85 2:09.23 +1:01.94
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Rezultati
50m: 1:03.59 100m: 2:09.23 (1:05.64)

33 Jan BOROVNIK 2013 Plavalni klub Velenje 83 2:09.93 +1:02.64
50m: 1:01.41 100m: 2:09.93 (1:08.52)

34 Martin MARINŠEK 2016 Plavalni klub Velenje 83 2:10.38 +1:03.09
50m: 1:00.88 100m: 2:10.38 (1:09.50)

35 Lovro BARTOLAC 2015 Plavalni klub Velenje 71 2:16.94 +1:09.65
50m: 1:04.63 100m: 2:16.94 (1:12.31)

- Ožbej PETROVIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DSQ

SW 7.5

- Bor VERLAK 2015 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DSQ

SW 4.4

- Nervin ASANI 2013 Plavalni klub Velenje DSQ

SW 7.1
Uradni čas: 6/15/2024 3:01:10 PM
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Rezultati
3, 100m Prsno Moški, Final, MLAJŠI DEČKI
cicibani 1:33.54 Deni Blekič 1995  (SLO) Maribor (SLO) 7/17/2004
m.decki 1:13.59 Lovro Knez 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2014
dečki 1:06.36 Lovro Knez 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Ian SEVČNIKAR 2012 Plavalni klub Velenje 254 1:29.78
50m: 44.47 100m: 1:29.78 (45.31)

2 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 217 1:34.60 +4.82
50m: 45.76 100m: 1:34.60 (48.84)

3 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 215 1:34.80 +5.02
50m: 44.03 100m: 1:34.80 (50.77)

4 Bor KONEČNIK 2013 Plavalni klub Velenje 146 1:47.89 +18.11
50m: 49.99 100m: 1:47.89 (57.90)

5 Mateo LAMEŠIĆ 2014 Plavalni klub Velenje 145 1:48.24 +18.46
50m: 52.76 100m: 1:48.24 (55.48)

6 Tilen MELANŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 131 1:51.77 +21.99
50m: 53.51 100m: 1:51.77 (58.26)

7 Max LUŽAR 2013 Plavalni klub Velenje 129 1:52.55 +22.77
50m: 56.14 100m: 1:52.55 (56.41)

8 Platon LIASHUK 2014 Plavalni klub Branik Maribor 125 1:53.68 +23.90
50m: 55.45 100m: 1:53.68 (58.23)

9 Klemen VERHOVNIK JURKOVN 2013 Plavalni klub Velenje 124 1:53.84 +24.06
50m: 54.46 100m: 1:53.84 (59.38)

10 Filip STROPNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 121 1:54.71 +24.93
50m: 55.35 100m: 1:54.71 (59.36)

11 Lovro LUČEV 2013 Plavalni klub Branik Maribor 120 1:55.20 +25.42
50m: 56.77 100m: 1:55.20 (58.43)

12 Jaša BARTOLAC 2013 Plavalni klub Velenje 119 1:55.59 +25.81
50m: 55.61 100m: 1:55.59 (59.98)

13 Blaž HORVAT 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 117 1:56.07 +26.29
50m: 55.99 100m: 1:56.07 (1:00.08)

14 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 116 1:56.48 +26.70
50m: 55.77 100m: 1:56.48 (1:00.71)

15 Tian FELICIJAN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 103 2:00.98 +31.20
50m: 58.37 100m: 2:00.98 (1:02.61)

16 Filip PEJKUNOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 98 2:03.01 +33.23
50m: 1:00.06 100m: 2:03.01 (1:02.95)

17 Maks ROT 2013 Plavalni klub Velenje 95 2:04.28 +34.50
50m: 58.74 100m: 2:04.28 (1:05.54)

18 Lenart MARINŠEK 2012 Plavalni klub Velenje 86 2:08.85 +39.07
50m: 1:01.17 100m: 2:08.85 (1:07.68)

19 Jan PATERNOSTER 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 85 2:09.23 +39.45
50m: 1:03.59 100m: 2:09.23 (1:05.64)

20 Jan BOROVNIK 2013 Plavalni klub Velenje 83 2:09.93 +40.15
50m: 1:01.41 100m: 2:09.93 (1:08.52)

21 Martin MARINŠEK 2016 Plavalni klub Velenje 83 2:10.38 +40.60
50m: 1:00.88 100m: 2:10.38 (1:09.50)

22 Lovro BARTOLAC 2015 Plavalni klub Velenje 71 2:16.94 +47.16
50m: 1:04.63 100m: 2:16.94 (1:12.31)

- Ožbej PETROVIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DSQ

SW 7.5

- Bor VERLAK 2015 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DSQ

SW 4.4

- Nervin ASANI 2013 Plavalni klub Velenje DSQ

SW 7.1
Uradni čas: 6/15/2024 3:01:10 PM
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Rezultati
3, 100m Prsno Moški, Final, DEČKI
cicibani 1:33.54 Deni Blekič 1995  (SLO) Maribor (SLO) 7/17/2004
m.decki 1:13.59 Lovro Knez 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2014
dečki 1:06.36 Lovro Knez 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 David PLANKO 2010 Plavalni klub Branik Maribor 412 1:16.39
50m: 35.64 100m: 1:16.39 (40.75)

2 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 344 1:21.17 +4.78
50m: 39.22 100m: 1:21.17 (41.95)

3 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 261 1:28.99 +12.60
50m: 41.80 100m: 1:28.99 (47.19)

4 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 253 1:29.82 +13.43
50m: 42.56 100m: 1:29.82 (47.26)

5 Maj HACIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 233 1:32.35 +15.96
50m: 44.32 100m: 1:32.35 (48.03)

6 Tibor MALBAŠIĆ VODOVNIK 2011 Plavalni klub Velenje 233 1:32.42 +16.03
50m: 42.89 100m: 1:32.42 (49.53)

7 Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 207 1:36.06 +19.67
50m: 45.82 100m: 1:36.06 (50.24)

8 Žiga LAMPREHT 2011 Plavalni klub Branik Maribor 199 1:37.31 +20.92
50m: 46.00 100m: 1:37.31 (51.31)

9 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 173 1:42.07 +25.68
50m: 49.13 100m: 1:42.07 (52.94)

10 Aynur HABIBOVIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 139 1:49.65 +33.26
50m: 52.39 100m: 1:49.65 (57.26)

11 Jaka KOCBEK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 102 2:01.71 +45.32
50m: 54.39 100m: 2:01.71 (1:07.32)

12 Lan ZOTTL 2011 Plavalni klub Velenje 99 2:02.79 +46.40
50m: 59.21 100m: 2:02.79 (1:03.58)

Uradni čas: 6/15/2024 3:01:10 PM

3, 100m Prsno Moški, Final, KADETI IN STAREJŠI
cicibani 1:33.54 Deni Blekič 1995  (SLO) Maribor (SLO) 7/17/2004
m.decki 1:13.59 Lovro Knez 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/14/2014
dečki 1:06.36 Lovro Knez 2002  (SLO) Maribor (SLO) 12/18/2016
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Lovro KNEZ 2002 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 603 1:07.29
50m: 31.36 100m: 1:07.29 (35.93)

Uradni čas: 6/15/2024 3:01:10 PM

4, 100m Prsno Ženske, Final, Total
cicebank 1:32.27 Mojca Marčun 2006  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/25/2015
m.deklice 1:14.43 Tjaša Pintar 1997  (SLO) Maribor (SLO) 12/20/2009
deklice 1:11.01 Tina Čelik 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/12/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Ekaterina ALIAMOVSKAIA 2011 Plavalni klub Branik Maribor 502 1:20.64
50m: 39.37 100m: 1:20.64 (41.27)

2 Zara KNEZ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 416 1:25.90 +5.26
50m: 40.74 100m: 1:25.90 (45.16)

3 Lara GARCIA PETRAS 2011 Plavalni klub Velenje 402 1:26.86 +6.22
50m: 42.52 100m: 1:26.86 (44.34)

4 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 385 1:28.15 +7.51
50m: 42.97 100m: 1:28.15 (45.18)

5 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 374 1:28.94 +8.30
50m: 41.50 100m: 1:28.94 (47.44)

6 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 347 1:31.19 +10.55
50m: 43.50 100m: 1:31.19 (47.69)

7 Tia MRKONJIČ 2010 Plavalni klub Velenje 327 1:33.03 +12.39
50m: 43.56 100m: 1:33.03 (49.47)
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Rezultati
8 Neža ŠTERK 2012 Plavalni klub Velenje 324 1:33.33 +12.69

50m: 44.55 100m: 1:33.33 (48.78)

9 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 310 1:34.74 +14.10
50m: 45.33 100m: 1:34.74 (49.41)

10 Adna HADŽIAGANOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 290 1:36.82 +16.18
50m: 47.06 100m: 1:36.82 (49.76)

11 Neža GOLOB 2011 Plavalni klub Branik Maribor 289 1:36.91 +16.27
50m: 46.63 100m: 1:36.91 (50.28)

12 Zarja PETRIČ 2012 Plavalni klub Velenje 289 1:36.94 +16.30
50m: 46.45 100m: 1:36.94 (50.49)

13 Neja ŽERJAVIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor 281 1:37.81 +17.17
50m: 47.72 100m: 1:37.81 (50.09)

14 Klara ANCLIN 2011 Plavalni klub Velenje 272 1:38.92 +18.28
50m: 48.09 100m: 1:38.92 (50.83)

15 Ema LIPIČNIK 2012 Plavalni klub Velenje 271 1:39.08 +18.44
50m: 48.39 100m: 1:39.08 (50.69)

16 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 254 1:41.25 +20.61
50m: 48.61 100m: 1:41.25 (52.64)

17 Lola KLENOVŠEK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 243 1:42.64 +22.00
50m: 49.16 100m: 1:42.64 (53.48)

18 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 228 1:44.85 +24.21
50m: 51.75 100m: 1:44.85 (53.10)

19 Zoe GARCIA PETRAS 2014 Plavalni klub Velenje 219 1:46.35 +25.71
50m: 52.12 100m: 1:46.35 (54.23)

20 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 217 1:46.61 +25.97
50m: 49.50 100m: 1:46.61 (57.11)

21 Manca DREV TOMAN 2012 Plavalni klub Velenje 213 1:47.27 +26.63
50m: 51.21 100m: 1:47.27 (56.06)

22 Nina IRŠIČ HÖLZL 2013 Plavalni klub Branik Maribor 210 1:47.80 +27.16
50m: 52.01 100m: 1:47.80 (55.79)

23 Tijana MILIJAŠ 2013 Plavalni klub Velenje 205 1:48.63 +27.99
50m: 52.27 100m: 1:48.63 (56.36)

24 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 204 1:48.85 +28.21
50m: 52.07 100m: 1:48.85 (56.78)

25 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 192 1:51.00 +30.36
50m: 51.87 100m: 1:51.00 (59.13)

26 Tinkara MARINŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 188 1:51.79 +31.15
50m: 51.75 100m: 1:51.79 (1:00.04)

27 Emma ANCLIN 2013 Plavalni klub Velenje 181 1:53.21 +32.57
50m: 52.94 100m: 1:53.21 (1:00.27)

28 Lejla LINIĆ 2015 Plavalni klub Velenje 176 1:54.40 +33.76
50m: 56.62 100m: 1:54.40 (57.78)

29 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 175 1:54.44 +33.80
50m: 55.51 100m: 1:54.44 (58.93)

30 Taja KALOH 2012 Plavalni klub Branik Maribor 174 1:54.66 +34.02
50m: 54.60 100m: 1:54.66 (1:00.06)

31 Kim MÜLLER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 172 1:55.19 +34.55
50m: 57.33 100m: 1:55.19 (57.86)

32 Melanie AČKO 2011 Plavalni klub Branik Maribor 168 1:56.04 +35.40
50m: 54.59 100m: 1:56.04 (1:01.45)

33 Zoja KUMER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 166 1:56.50 +35.86
50m: 55.27 100m: 1:56.50 (1:01.23)

34 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 165 1:56.85 +36.21
50m: 54.86 100m: 1:56.85 (1:01.99)

35 Lučka Vita ALEŠNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 153 1:59.82 +39.18
50m: 1:00.42 100m: 1:59.82 (59.40)

36 Ana FLEISINGER 2011 Plavalni klub Branik Maribor 148 2:01.16 +40.52
50m: 56.63 100m: 2:01.16 (1:04.53)

37 Elizaveta ALIAMOVSKAIA 2015 Plavalni klub Branik Maribor 144 2:02.12 +41.48
50m: 1:00.59 100m: 2:02.12 (1:01.53)

38 Lara NERAD 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 144 2:02.23 +41.59
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Rezultati
50m: 1:00.05 100m: 2:02.23 (1:02.18)

39 Larisa OTTO 2013 Plavalni klub Velenje 142 2:02.65 +42.01
50m: 58.17 100m: 2:02.65 (1:04.48)

40 Zarja KAVČIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 106 2:15.23 +54.59
50m: 1:03.75 100m: 2:15.23 (1:11.48)

41 Pika KAISER 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 87 2:24.22 +1:03.58
50m: 1:07.79 100m: 2:24.22 (1:16.43)

42 Manca PRAZNIK 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 47 2:56.62 +1:35.98
50m: 1:25.62 100m: 2:56.62 (1:31.00)

- Zoja PRIBOŽIČ 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Ella BEZENŠEK 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Ivana MIĆIĆ 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS

- Keira DUGONJIĆ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS

- Hana ŽIGON 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Julija CIZL 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 3:13:48 PM

4, 100m Prsno Ženske, Final, MLAJŠE DEKLICE
cicebank 1:32.27 Mojca Marčun 2006  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/25/2015
m.deklice 1:14.43 Tjaša Pintar 1997  (SLO) Maribor (SLO) 12/20/2009
deklice 1:11.01 Tina Čelik 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/12/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Neža ŠTERK 2012 Plavalni klub Velenje 324 1:33.33
50m: 44.55 100m: 1:33.33 (48.78)

2 Adna HADŽIAGANOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 290 1:36.82 +3.49
50m: 47.06 100m: 1:36.82 (49.76)

3 Zarja PETRIČ 2012 Plavalni klub Velenje 289 1:36.94 +3.61
50m: 46.45 100m: 1:36.94 (50.49)

4 Ema LIPIČNIK 2012 Plavalni klub Velenje 271 1:39.08 +5.75
50m: 48.39 100m: 1:39.08 (50.69)

5 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 254 1:41.25 +7.92
50m: 48.61 100m: 1:41.25 (52.64)

6 Lola KLENOVŠEK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 243 1:42.64 +9.31
50m: 49.16 100m: 1:42.64 (53.48)

7 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 228 1:44.85 +11.52
50m: 51.75 100m: 1:44.85 (53.10)

8 Zoe GARCIA PETRAS 2014 Plavalni klub Velenje 219 1:46.35 +13.02
50m: 52.12 100m: 1:46.35 (54.23)

9 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 217 1:46.61 +13.28
50m: 49.50 100m: 1:46.61 (57.11)

10 Manca DREV TOMAN 2012 Plavalni klub Velenje 213 1:47.27 +13.94
50m: 51.21 100m: 1:47.27 (56.06)

11 Nina IRŠIČ HÖLZL 2013 Plavalni klub Branik Maribor 210 1:47.80 +14.47
50m: 52.01 100m: 1:47.80 (55.79)

12 Tijana MILIJAŠ 2013 Plavalni klub Velenje 205 1:48.63 +15.30
50m: 52.27 100m: 1:48.63 (56.36)

13 Tinkara MARINŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 188 1:51.79 +18.46
50m: 51.75 100m: 1:51.79 (1:00.04)

14 Emma ANCLIN 2013 Plavalni klub Velenje 181 1:53.21 +19.88
50m: 52.94 100m: 1:53.21 (1:00.27)

15 Lejla LINIĆ 2015 Plavalni klub Velenje 176 1:54.40 +21.07
50m: 56.62 100m: 1:54.40 (57.78)

16 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 175 1:54.44 +21.11
50m: 55.51 100m: 1:54.44 (58.93)

17 Taja KALOH 2012 Plavalni klub Branik Maribor 174 1:54.66 +21.33
50m: 54.60 100m: 1:54.66 (1:00.06)

18 Kim MÜLLER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 172 1:55.19 +21.86
50m: 57.33 100m: 1:55.19 (57.86)

19 Zoja KUMER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 166 1:56.50 +23.17
50m: 55.27 100m: 1:56.50 (1:01.23)
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Rezultati
20 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 165 1:56.85 +23.52

50m: 54.86 100m: 1:56.85 (1:01.99)

21 Lučka Vita ALEŠNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 153 1:59.82 +26.49
50m: 1:00.42 100m: 1:59.82 (59.40)

22 Elizaveta ALIAMOVSKAIA 2015 Plavalni klub Branik Maribor 144 2:02.12 +28.79
50m: 1:00.59 100m: 2:02.12 (1:01.53)

23 Lara NERAD 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 144 2:02.23 +28.90
50m: 1:00.05 100m: 2:02.23 (1:02.18)

24 Larisa OTTO 2013 Plavalni klub Velenje 142 2:02.65 +29.32
50m: 58.17 100m: 2:02.65 (1:04.48)

25 Zarja KAVČIČ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 106 2:15.23 +41.90
50m: 1:03.75 100m: 2:15.23 (1:11.48)

26 Pika KAISER 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 87 2:24.22 +50.89
50m: 1:07.79 100m: 2:24.22 (1:16.43)

27 Manca PRAZNIK 2017 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 47 2:56.62 +1:23.29
50m: 1:25.62 100m: 2:56.62 (1:31.00)

- Keira DUGONJIĆ 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS

- Ivana MIĆIĆ 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K DNS

- Ella BEZENŠEK 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 3:13:48 PM

4, 100m Prsno Ženske, Final, DEKLICE
cicebank 1:32.27 Mojca Marčun 2006  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/25/2015
m.deklice 1:14.43 Tjaša Pintar 1997  (SLO) Maribor (SLO) 12/20/2009
deklice 1:11.01 Tina Čelik 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/12/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Ekaterina ALIAMOVSKAIA 2011 Plavalni klub Branik Maribor 502 1:20.64
50m: 39.37 100m: 1:20.64 (41.27)

2 Zara KNEZ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 416 1:25.90 +5.26
50m: 40.74 100m: 1:25.90 (45.16)

3 Lara GARCIA PETRAS 2011 Plavalni klub Velenje 402 1:26.86 +6.22
50m: 42.52 100m: 1:26.86 (44.34)

4 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 385 1:28.15 +7.51
50m: 42.97 100m: 1:28.15 (45.18)

5 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 374 1:28.94 +8.30
50m: 41.50 100m: 1:28.94 (47.44)

6 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 347 1:31.19 +10.55
50m: 43.50 100m: 1:31.19 (47.69)

7 Tia MRKONJIČ 2010 Plavalni klub Velenje 327 1:33.03 +12.39
50m: 43.56 100m: 1:33.03 (49.47)

8 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 310 1:34.74 +14.10
50m: 45.33 100m: 1:34.74 (49.41)

9 Neža GOLOB 2011 Plavalni klub Branik Maribor 289 1:36.91 +16.27
50m: 46.63 100m: 1:36.91 (50.28)

10 Neja ŽERJAVIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor 281 1:37.81 +17.17
50m: 47.72 100m: 1:37.81 (50.09)

11 Klara ANCLIN 2011 Plavalni klub Velenje 272 1:38.92 +18.28
50m: 48.09 100m: 1:38.92 (50.83)

12 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 204 1:48.85 +28.21
50m: 52.07 100m: 1:48.85 (56.78)

13 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 192 1:51.00 +30.36
50m: 51.87 100m: 1:51.00 (59.13)

14 Melanie AČKO 2011 Plavalni klub Branik Maribor 168 1:56.04 +35.40
50m: 54.59 100m: 1:56.04 (1:01.45)

15 Ana FLEISINGER 2011 Plavalni klub Branik Maribor 148 2:01.16 +40.52
50m: 56.63 100m: 2:01.16 (1:04.53)

- Zoja PRIBOŽIČ 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Julija CIZL 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Hana ŽIGON 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 3:13:48 PM
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Rezultati
5, 200m Hrbtno Moški, Final, Total
cicibani 2:56.79 Nik Gladek 2003  (SLO) Radovljica (SLO) 5/26/2012
m.decki 2:24.90 Primož Šenica Pavletič 2001  (SLO) Maribor (SLO) 12/22/2013
dečki 2:10.59 Primož Šenica Pavletič 2001  (SLO) Kranj (SLO) 8/7/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 349 2:38.82
50m: 36.98 100m: 1:17.06 (40.08) 150m: 1:58.20 (41.14) 200m: 2:38.82 (40.62)

2 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 281 2:50.72 +11.90
50m: 41.56 100m: 1:25.69 (44.13) 150m: 2:09.80 (44.11) 200m: 2:50.72 (40.92)

3 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 278 2:51.28 +12.46
50m: 40.73 100m: 1:25.17 (44.44) 150m: 2:09.64 (44.47) 200m: 2:51.28 (41.64)

4 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 277 2:51.54 +12.72
50m: 40.63 100m: 1:24.27 (43.64) 150m: 2:08.05 (43.78) 200m: 2:51.54 (43.49)

5 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 270 2:53.14 +14.32
50m: 41.03 100m: 1:25.70 (44.67) 150m: 2:10.62 (44.92) 200m: 2:53.14 (42.52)

6 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 246 2:58.45 +19.63
50m: 43.73 100m: 1:31.94 (48.21) 150m: 2:17.07 (45.13) 200m: 2:58.45 (41.38)

7 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 235 3:01.25 +22.43
50m: 43.03 100m: 1:30.00 (46.97) 150m: 2:16.10 (46.10) 200m: 3:01.25 (45.15)

8 Marcel JOSIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 232 3:01.91 +23.09
50m: 44.88 100m: 1:31.98 (47.10) 150m: 2:18.30 (46.32) 200m: 3:01.91 (43.61)

9 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 124 3:43.99 +1:05.17
50m: 54.71 100m: 1:52.37 (57.66) 150m: 2:48.60 (56.23) 200m: 3:43.99 (55.39)

- Nikolaj STRAŠEK 2010 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Žak ABRAMOVIĆ 2015 Plavalni klub Velenje DNS
Uradni čas: 6/15/2024 3:26:22 PM

5, 200m Hrbtno Moški, Final, MLAJŠI DEČKI
cicibani 2:56.79 Nik Gladek 2003  (SLO) Radovljica (SLO) 5/26/2012
m.decki 2:24.90 Primož Šenica Pavletič 2001  (SLO) Maribor (SLO) 12/22/2013
dečki 2:10.59 Primož Šenica Pavletič 2001  (SLO) Kranj (SLO) 8/7/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 246 2:58.45
50m: 43.73 100m: 1:31.94 (48.21) 150m: 2:17.07 (45.13) 200m: 2:58.45 (41.38)

2 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 235 3:01.25 +2.80
50m: 43.03 100m: 1:30.00 (46.97) 150m: 2:16.10 (46.10) 200m: 3:01.25 (45.15)

3 Marcel JOSIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 232 3:01.91 +3.46
50m: 44.88 100m: 1:31.98 (47.10) 150m: 2:18.30 (46.32) 200m: 3:01.91 (43.61)

4 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 124 3:43.99 +45.54
50m: 54.71 100m: 1:52.37 (57.66) 150m: 2:48.60 (56.23) 200m: 3:43.99 (55.39)

- Žak ABRAMOVIĆ 2015 Plavalni klub Velenje DNS
Uradni čas: 6/15/2024 3:26:22 PM
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Rezultati
5, 200m Hrbtno Moški, Final, DEČKI
cicibani 2:56.79 Nik Gladek 2003  (SLO) Radovljica (SLO) 5/26/2012
m.decki 2:24.90 Primož Šenica Pavletič 2001  (SLO) Maribor (SLO) 12/22/2013
dečki 2:10.59 Primož Šenica Pavletič 2001  (SLO) Kranj (SLO) 8/7/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 349 2:38.82
50m: 36.98 100m: 1:17.06 (40.08) 150m: 1:58.20 (41.14) 200m: 2:38.82 (40.62)

2 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 281 2:50.72 +11.90
50m: 41.56 100m: 1:25.69 (44.13) 150m: 2:09.80 (44.11) 200m: 2:50.72 (40.92)

3 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 278 2:51.28 +12.46
50m: 40.73 100m: 1:25.17 (44.44) 150m: 2:09.64 (44.47) 200m: 2:51.28 (41.64)

4 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 277 2:51.54 +12.72
50m: 40.63 100m: 1:24.27 (43.64) 150m: 2:08.05 (43.78) 200m: 2:51.54 (43.49)

5 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 270 2:53.14 +14.32
50m: 41.03 100m: 1:25.70 (44.67) 150m: 2:10.62 (44.92) 200m: 2:53.14 (42.52)

- Nikolaj STRAŠEK 2010 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 3:26:22 PM

6, 200m Hrbtno Ženske, Final, Total
cicebank 2:48.04 Urška Slivšek 1995  (SLO) Ljubljana (SLO) 5/22/2004
m.deklice 2:25.27 Janja Jamšek 2001  (SLO) Maribor (SLO) 12/22/2013
deklice 2:15.72 Janja Jamšek 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/11/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 449 2:40.80
50m: 39.05 100m: 1:20.12 (41.07) 150m: 2:01.20 (41.08) 200m: 2:40.80 (39.60)

2 Tia MRKONJIČ 2010 Plavalni klub Velenje 432 2:42.87 +2.07
50m: 39.61 100m: 1:21.26 (41.65) 150m: 2:03.28 (42.02) 200m: 2:42.87 (39.59)

3 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 414 2:45.18 +4.38
50m: 39.76 100m: 1:21.88 (42.12) 150m: 2:05.01 (43.13) 200m: 2:45.18 (40.17)

4 Neža GOLOB 2011 Plavalni klub Branik Maribor 332 2:57.71 +16.91
50m: 42.92 100m: 1:28.45 (45.53) 150m: 2:13.94 (45.49) 200m: 2:57.71 (43.77)

5 Milena LIASHUK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 325 2:59.02 +18.22
50m: 43.49 100m: 1:29.60 (46.11) 150m: 2:15.75 (46.15) 200m: 2:59.02 (43.27)

6 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 321 2:59.80 +19.00
50m: 42.65 100m: 1:27.98 (45.33) 150m: 2:14.52 (46.54) 200m: 2:59.80 (45.28)

7 Zara KNEZ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 309 3:02.02 +21.22
50m: 43.05 100m: 1:28.79 (45.74) 150m: 2:16.09 (47.30) 200m: 3:02.02 (45.93)

8 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 309 3:02.09 +21.29
50m: 42.32 100m: 1:28.20 (45.88) 150m: 2:15.65 (47.45) 200m: 3:02.09 (46.44)

9 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 268 3:10.99 +30.19
50m: 46.56 100m: 1:35.28 (48.72) 150m: 2:24.55 (49.27) 200m: 3:10.99 (46.44)

10 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 259 3:13.07 +32.27
50m: 46.42 100m: 1:36.32 (49.90) 150m: 2:26.00 (49.68) 200m: 3:13.07 (47.07)

11 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 232 3:20.39 +39.59
50m: 48.20 100m: 1:38.55 (50.35) 150m: 2:30.65 (52.10) 200m: 3:20.39 (49.74)

12 Maja CREVAR 2012 Plavalni klub Velenje 229 3:21.27 +40.47
50m: 48.36 100m: 1:40.39 (52.03) 150m: 2:31.56 (51.17) 200m: 3:21.27 (49.71)

13 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 196 3:31.93 +51.13
50m: 50.15 100m: 1:44.61 (54.46) 150m: 2:38.99 (54.38) 200m: 3:31.93 (52.94)

14 Teodora ZEMUNSKI 2014 Plavalni klub Branik Maribor 172 3:41.14 +1:00.34
50m: 50.40 100m: 1:46.25 (55.85) 150m: 2:45.59 (59.34) 200m: 3:41.14 (55.55)

15 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 138 3:57.96 +1:17.16
50m: 58.10 100m: 1:59.98 (1:01.88) 150m: 3:02.96 (1:02.98) 200m: 3:57.96 (55.00)

16 Lara NERAD 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 137 3:58.58 +1:17.78
50m: 58.26 100m: 1:59.89 (1:01.63) 150m: 3:02.83 (1:02.94) 200m: 3:58.58 (55.75)

- Sara GRADIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 3:31:19 PM
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Rezultati
6, 200m Hrbtno Ženske, Final, MLAJŠE DEKLICE
cicebank 2:48.04 Urška Slivšek 1995  (SLO) Ljubljana (SLO) 5/22/2004
m.deklice 2:25.27 Janja Jamšek 2001  (SLO) Maribor (SLO) 12/22/2013
deklice 2:15.72 Janja Jamšek 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/11/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 414 2:45.18
50m: 39.76 100m: 1:21.88 (42.12) 150m: 2:05.01 (43.13) 200m: 2:45.18 (40.17)

2 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 321 2:59.80 +14.62
50m: 42.65 100m: 1:27.98 (45.33) 150m: 2:14.52 (46.54) 200m: 2:59.80 (45.28)

3 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 232 3:20.39 +35.21
50m: 48.20 100m: 1:38.55 (50.35) 150m: 2:30.65 (52.10) 200m: 3:20.39 (49.74)

4 Maja CREVAR 2012 Plavalni klub Velenje 229 3:21.27 +36.09
50m: 48.36 100m: 1:40.39 (52.03) 150m: 2:31.56 (51.17) 200m: 3:21.27 (49.71)

5 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 196 3:31.93 +46.75
50m: 50.15 100m: 1:44.61 (54.46) 150m: 2:38.99 (54.38) 200m: 3:31.93 (52.94)

6 Teodora ZEMUNSKI 2014 Plavalni klub Branik Maribor 172 3:41.14 +55.96
50m: 50.40 100m: 1:46.25 (55.85) 150m: 2:45.59 (59.34) 200m: 3:41.14 (55.55)

7 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 138 3:57.96 +1:12.78
50m: 58.10 100m: 1:59.98 (1:01.88) 150m: 3:02.96 (1:02.98) 200m: 3:57.96 (55.00)

8 Lara NERAD 2016 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 137 3:58.58 +1:13.40
50m: 58.26 100m: 1:59.89 (1:01.63) 150m: 3:02.83 (1:02.94) 200m: 3:58.58 (55.75)

Uradni čas: 6/15/2024 3:31:19 PM

6, 200m Hrbtno Ženske, Final, DEKLICE
cicebank 2:48.04 Urška Slivšek 1995  (SLO) Ljubljana (SLO) 5/22/2004
m.deklice 2:25.27 Janja Jamšek 2001  (SLO) Maribor (SLO) 12/22/2013
deklice 2:15.72 Janja Jamšek 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/11/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 449 2:40.80
50m: 39.05 100m: 1:20.12 (41.07) 150m: 2:01.20 (41.08) 200m: 2:40.80 (39.60)

2 Tia MRKONJIČ 2010 Plavalni klub Velenje 432 2:42.87 +2.07
50m: 39.61 100m: 1:21.26 (41.65) 150m: 2:03.28 (42.02) 200m: 2:42.87 (39.59)

3 Neža GOLOB 2011 Plavalni klub Branik Maribor 332 2:57.71 +16.91
50m: 42.92 100m: 1:28.45 (45.53) 150m: 2:13.94 (45.49) 200m: 2:57.71 (43.77)

4 Milena LIASHUK 2011 Plavalni klub Branik Maribor 325 2:59.02 +18.22
50m: 43.49 100m: 1:29.60 (46.11) 150m: 2:15.75 (46.15) 200m: 2:59.02 (43.27)

5 Zara KNEZ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 309 3:02.02 +21.22
50m: 43.05 100m: 1:28.79 (45.74) 150m: 2:16.09 (47.30) 200m: 3:02.02 (45.93)

6 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 309 3:02.09 +21.29
50m: 42.32 100m: 1:28.20 (45.88) 150m: 2:15.65 (47.45) 200m: 3:02.09 (46.44)

7 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 268 3:10.99 +30.19
50m: 46.56 100m: 1:35.28 (48.72) 150m: 2:24.55 (49.27) 200m: 3:10.99 (46.44)

8 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 259 3:13.07 +32.27
50m: 46.42 100m: 1:36.32 (49.90) 150m: 2:26.00 (49.68) 200m: 3:13.07 (47.07)

- Sara GRADIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 3:31:19 PM
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Rezultati
7, 100m Delfin Moški, Final, Total
cicibani 1:18.65 Filip Podobnik 2008  (SLO) Maribor (SLO) 7/16/2017
m.decki 1:05.25 Filip Podobnik 2008  (SLO) Koper (SLO) 10/10/2020
dečki 57.96 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/24/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Maks PODLESNIK 2007 Plavalni klub Branik Maribor 425 1:05.73
50m: 30.49 100m: 1:05.73 (35.24)

2 David PLANKO 2010 Plavalni klub Branik Maribor 371 1:08.79 +3.06
50m: 32.28 100m: 1:08.79 (36.51)

3 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 259 1:17.54 +11.81
50m: 35.54 100m: 1:17.54 (42.00)

4 David ĐORĐEVIĆ 2008 Plavalni klub Branik Maribor 241 1:19.36 +13.63
50m: 34.30 100m: 1:19.36 (45.06)

5 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 236 1:19.97 +14.24
50m: 39.14 100m: 1:19.97 (40.83)

6 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 235 1:20.02 +14.29
50m: 37.12 100m: 1:20.02 (42.90)

7 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 220 1:21.85 +16.12
50m: 38.02 100m: 1:21.85 (43.83)

8 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 183 1:26.98 +21.25
50m: 38.13 100m: 1:26.98 (48.85)

9 Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 170 1:29.24 +23.51
50m: 39.31 100m: 1:29.24 (49.93)

10 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 156 1:31.83 +26.10
50m: 42.60 100m: 1:31.83 (49.23)

11 Liam PRANJIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 152 1:32.64 +26.91
50m: 42.05 100m: 1:32.64 (50.59)

12 Jošt LESNJAK 2012 Plavalni klub Velenje 130 1:37.52 +31.79
50m: 46.25 100m: 1:37.52 (51.27)

Uradni čas: 6/15/2024 3:35:05 PM

7, 100m Delfin Moški, Final, MLAJŠI DEČKI
cicibani 1:18.65 Filip Podobnik 2008  (SLO) Maribor (SLO) 7/16/2017
m.decki 1:05.25 Filip Podobnik 2008  (SLO) Koper (SLO) 10/10/2020
dečki 57.96 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/24/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 156 1:31.83
50m: 42.60 100m: 1:31.83 (49.23)

2 Jošt LESNJAK 2012 Plavalni klub Velenje 130 1:37.52 +5.69
50m: 46.25 100m: 1:37.52 (51.27)

Uradni čas: 6/15/2024 3:35:05 PM

2024-06-15 16:44:21 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 17/30



Rezultati
7, 100m Delfin Moški, Final, DEČKI
cicibani 1:18.65 Filip Podobnik 2008  (SLO) Maribor (SLO) 7/16/2017
m.decki 1:05.25 Filip Podobnik 2008  (SLO) Koper (SLO) 10/10/2020
dečki 57.96 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/24/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 David PLANKO 2010 Plavalni klub Branik Maribor 371 1:08.79
50m: 32.28 100m: 1:08.79 (36.51)

2 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 259 1:17.54 +8.75
50m: 35.54 100m: 1:17.54 (42.00)

3 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 236 1:19.97 +11.18
50m: 39.14 100m: 1:19.97 (40.83)

4 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 235 1:20.02 +11.23
50m: 37.12 100m: 1:20.02 (42.90)

5 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 220 1:21.85 +13.06
50m: 38.02 100m: 1:21.85 (43.83)

6 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 183 1:26.98 +18.19
50m: 38.13 100m: 1:26.98 (48.85)

7 Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 170 1:29.24 +20.45
50m: 39.31 100m: 1:29.24 (49.93)

8 Liam PRANJIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 152 1:32.64 +23.85
50m: 42.05 100m: 1:32.64 (50.59)

Uradni čas: 6/15/2024 3:35:05 PM

7, 100m Delfin Moški, Final, KADETI IN STAREJŠI
cicibani 1:18.65 Filip Podobnik 2008  (SLO) Maribor (SLO) 7/16/2017
m.decki 1:05.25 Filip Podobnik 2008  (SLO) Koper (SLO) 10/10/2020
dečki 57.96 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/24/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Maks PODLESNIK 2007 Plavalni klub Branik Maribor 425 1:05.73
50m: 30.49 100m: 1:05.73 (35.24)

2 David ĐORĐEVIĆ 2008 Plavalni klub Branik Maribor 241 1:19.36 +13.63
50m: 34.30 100m: 1:19.36 (45.06)

Uradni čas: 6/15/2024 3:35:05 PM
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Rezultati
8, 100m Delfin Ženske, Final, Total
cicebank 1:22.79 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m.deklice 1:06.51 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/25/2009
deklice 1:02.14 Anja Klinar 1988  (SLO) Radovljica (SLO) 8/7/2002
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Dženana HALILOVIĆ 2009 Plavalni klub Velenje 314 1:21.54
50m: 38.06 100m: 1:21.54 (43.48)

2 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 313 1:21.69 +0.15
50m: 38.35 100m: 1:21.69 (43.34)

3 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 293 1:23.53 +1.99
50m: 38.71 100m: 1:23.53 (44.82)

4 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 276 1:25.14 +3.60
50m: 40.18 100m: 1:25.14 (44.96)

5 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 263 1:26.50 +4.96
50m: 38.62 100m: 1:26.50 (47.88)

6 Zara KNEZ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 243 1:28.88 +7.34
50m: 40.83 100m: 1:28.88 (48.05)

7 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 193 1:35.90 +14.36
50m: 44.47 100m: 1:35.90 (51.43)

8 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 185 1:37.26 +15.72
50m: 47.76 100m: 1:37.26 (49.50)

9 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 162 1:41.60 +20.06
50m: 49.12 100m: 1:41.60 (52.48)

10 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 129 1:49.56 +28.02
50m: 50.74 100m: 1:49.56 (58.82)

11 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 117 1:53.31 +31.77
50m: 50.94 100m: 1:53.31 (1:02.37)

Uradni čas: 6/15/2024 3:39:21 PM

8, 100m Delfin Ženske, Final, MLAJŠE DEKLICE
cicebank 1:22.79 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m.deklice 1:06.51 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/25/2009
deklice 1:02.14 Anja Klinar 1988  (SLO) Radovljica (SLO) 8/7/2002
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 276 1:25.14
50m: 40.18 100m: 1:25.14 (44.96)

2 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 193 1:35.90 +10.76
50m: 44.47 100m: 1:35.90 (51.43)

3 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 162 1:41.60 +16.46
50m: 49.12 100m: 1:41.60 (52.48)

4 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 129 1:49.56 +24.42
50m: 50.74 100m: 1:49.56 (58.82)

5 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 117 1:53.31 +28.17
50m: 50.94 100m: 1:53.31 (1:02.37)

Uradni čas: 6/15/2024 3:39:21 PM

2024-06-15 16:44:22 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 19/30



Rezultati
8, 100m Delfin Ženske, Final, DEKLICE
cicebank 1:22.79 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m.deklice 1:06.51 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/25/2009
deklice 1:02.14 Anja Klinar 1988  (SLO) Radovljica (SLO) 8/7/2002
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 313 1:21.69
50m: 38.35 100m: 1:21.69 (43.34)

2 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 293 1:23.53 +1.84
50m: 38.71 100m: 1:23.53 (44.82)

3 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 263 1:26.50 +4.81
50m: 38.62 100m: 1:26.50 (47.88)

4 Zara KNEZ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 243 1:28.88 +7.19
50m: 40.83 100m: 1:28.88 (48.05)

5 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 185 1:37.26 +15.57
50m: 47.76 100m: 1:37.26 (49.50)

Uradni čas: 6/15/2024 3:39:21 PM

8, 100m Delfin Ženske, Final, KADETINJE IN STAREJŠE
cicebank 1:22.79 Tamara Miler 1994  (SLO) Ljubljana (SLO) 7/19/2003
m.deklice 1:06.51 Nastja Govejšek 1997  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/25/2009
deklice 1:02.14 Anja Klinar 1988  (SLO) Radovljica (SLO) 8/7/2002
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Dženana HALILOVIĆ 2009 Plavalni klub Velenje 314 1:21.54
50m: 38.06 100m: 1:21.54 (43.48)

Uradni čas: 6/15/2024 3:39:21 PM

9, 200m Prosto Moški, Final, Total
cicibani 2:36.43 Boštjan Fabjan 1981  (SLO)  (SLO) 1/1/1990
m.decki 2:08.88 Filip Podobnik 2008  (SLO) Koper (SLO) 10/10/2020
dečki 1:59.33 Filip Podobnik 2008  (SLO) Praga/Prague (CZE) 12/4/2022
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Maks PODLESNIK 2007 Plavalni klub Branik Maribor 503 2:08.20
50m: 28.95 100m: 1:01.04 (32.09) 150m: 1:35.06 (34.02) 200m: 2:08.20 (33.14)

2 Jani REGVAT 2008 Plavalni klub Branik Maribor 478 2:10.44 +2.24
50m: 30.41 100m: 1:02.97 (32.56) 150m: 1:37.59 (34.62) 200m: 2:10.44 (32.85)

3 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 354 2:24.18 +15.98
50m: 31.92 100m: 1:09.35 (37.43) 150m: 1:47.06 (37.71) 200m: 2:24.18 (37.12)

4 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 339 2:26.27 +18.07
50m: 34.23 100m: 1:11.04 (36.81) 150m: 1:48.66 (37.62) 200m: 2:26.27 (37.61)

5 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 315 2:29.80 +21.60
50m: 34.77 100m: 1:13.77 (39.00) 150m: 1:53.03 (39.26) 200m: 2:29.80 (36.77)

6 Lan ŠENTJURC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 309 2:30.79 +22.59
50m: 34.71 100m: 1:14.17 (39.46) 150m: 1:53.98 (39.81) 200m: 2:30.79 (36.81)

7 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 307 2:31.17 +22.97
50m: 34.53 100m: 1:13.91 (39.38) 150m: 1:53.65 (39.74) 200m: 2:31.17 (37.52)

8 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 263 2:39.04 +30.84
50m: 37.19 100m: 1:18.33 (41.14) 150m: 1:58.80 (40.47) 200m: 2:39.04 (40.24)

9 Luka LUNEŽNIK 2010 Plavalni klub Branik Maribor 258 2:40.16 +31.96
50m: 35.77 100m: 1:15.31 (39.54) 150m: 1:58.77 (43.46) 200m: 2:40.16 (41.39)

10 Marcel JOSIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 255 2:40.74 +32.54
50m: 35.53 100m: 1:18.04 (42.51) 150m: 2:01.79 (43.75) 200m: 2:40.74 (38.95)

11 Maj HACIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 254 2:40.88 +32.68
50m: 36.86 100m: 1:18.26 (41.40) 150m: 2:01.53 (43.27) 200m: 2:40.88 (39.35)

12 Ian SEVČNIKAR 2012 Plavalni klub Velenje 253 2:41.24 +33.04
50m: 35.42 100m: 1:17.57 (42.15) 150m: 1:59.76 (42.19) 200m: 2:41.24 (41.48)

13 Jošt LESNJAK 2012 Plavalni klub Velenje 251 2:41.60 +33.40
50m: 39.20 100m: 1:23.01 (43.81) 150m: 2:05.49 (42.48) 200m: 2:41.60 (36.11)

14 Anej GUMZEJ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 250 2:41.80 +33.60
50m: 37.90 100m: 1:19.79 (41.89) 150m: 2:03.95 (44.16) 200m: 2:41.80 (37.85)

2024-06-15 16:44:22 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 20/30



Rezultati
15 Žiga LAMPREHT 2011 Plavalni klub Branik Maribor 239 2:44.14 +35.94

50m: 36.77 100m: 1:18.13 (41.36) 150m: 2:03.00 (44.87) 200m: 2:44.14 (41.14)

16 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 233 2:45.54 +37.34
50m: 38.67 100m: 1:21.27 (42.60) 150m: 2:03.34 (42.07) 200m: 2:45.54 (42.20)

17 Samuel MORI 2011 Plavalni klub Branik Maribor 211 2:51.10 +42.90
50m: 36.96 100m: 1:20.28 (43.32) 150m: 2:06.98 (46.70) 200m: 2:51.10 (44.12)

18 Liam PRANJIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 209 2:51.76 +43.56
50m: 39.03 100m: 1:23.32 (44.29) 150m: 2:09.22 (45.90) 200m: 2:51.76 (42.54)

19 Mateo LAMEŠIĆ 2014 Plavalni klub Velenje 200 2:54.30 +46.10
50m: 38.93 100m: 1:23.92 (44.99) 150m: 2:08.45 (44.53) 200m: 2:54.30 (45.85)

20 Tibor MALBAŠIĆ VODOVNIK 2011 Plavalni klub Velenje 197 2:55.26 +47.06
50m: 38.49 100m: 1:23.54 (45.05) 150m: 2:11.56 (48.02) 200m: 2:55.26 (43.70)

21 Anej BERDEN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 167 3:05.19 +56.99
50m: 40.29 100m: 1:27.90 (47.61) 150m: 2:17.42 (49.52) 200m: 3:05.19 (47.77)

22 Filip OSET 2012 Plavalni klub Branik Maribor 161 3:07.18 +58.98
50m: 42.06 100m: 1:31.34 (49.28) 150m: 2:20.51 (49.17) 200m: 3:07.18 (46.67)

23 Filip PEJKUNOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 160 3:07.74 +59.54
50m: 41.64 100m: 1:33.09 (51.45) 150m: 2:23.06 (49.97) 200m: 3:07.74 (44.68)

24 Bor KONEČNIK 2013 Plavalni klub Velenje 157 3:09.03 +1:00.83
50m: 42.16 100m: 1:30.83 (48.67) 150m: 2:20.56 (49.73) 200m: 3:09.03 (48.47)

25 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 134 3:19.30 +1:11.10
50m: 45.14 100m: 1:36.81 (51.67) 150m: 2:29.27 (52.46) 200m: 3:19.30 (50.03)

26 Platon LIASHUK 2014 Plavalni klub Branik Maribor 123 3:24.56 +1:16.36
50m: 45.12 100m: 1:37.37 (52.25) 150m: 2:32.71 (55.34) 200m: 3:24.56 (51.85)

27 Tilen MELANŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 121 3:25.98 +1:17.78
50m: 47.85 100m: 1:40.96 (53.11) 150m: 2:35.01 (54.05) 200m: 3:25.98 (50.97)

28 Max LUŽAR 2013 Plavalni klub Velenje 111 3:32.04 +1:23.84
50m: 48.21 100m: 1:43.29 (55.08) 150m: 2:39.49 (56.20) 200m: 3:32.04 (52.55)

29 Maks ROT 2013 Plavalni klub Velenje 110 3:32.78 +1:24.58
50m: 49.02 100m: 1:45.34 (56.32) 150m: 2:43.08 (57.74) 200m: 3:32.78 (49.70)

30 Lovro LUČEV 2013 Plavalni klub Branik Maribor 107 3:34.64 +1:26.44
50m: 47.71 100m: 1:44.43 (56.72) 150m: 2:43.07 (58.64) 200m: 3:34.64 (51.57)

31 Jan BOROVNIK 2013 Plavalni klub Velenje 103 3:36.96 +1:28.76
50m: 45.38 100m: 1:41.73 (56.35) 150m: 2:38.80 (57.07) 200m: 3:36.96 (58.16)

32 Filip STROPNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 99 3:40.22 +1:32.02
50m: 45.71 100m: 1:42.92 (57.21) 150m: 2:42.23 (59.31) 200m: 3:40.22 (57.99)

33 Klemen VERHOVNIK JURKOVN 2013 Plavalni klub Velenje 97 3:41.97 +1:33.77
50m: 52.00 100m: 1:50.66 (58.66) 150m: 2:48.30 (57.64) 200m: 3:41.97 (53.67)

34 Tian FELICIJAN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 96 3:42.42 +1:34.22
50m: 49.93 100m: 1:48.08 (58.15) 150m: 2:46.93 (58.85) 200m: 3:42.42 (55.49)

35 Žak ABRAMOVIĆ 2015 Plavalni klub Velenje 86 3:50.31 +1:42.11
50m: 52.28 100m: 1:54.05 (1:01.77) 150m: 2:56.59 (1:02.54) 200m: 3:50.31 (53.72)

36 Jaša BARTOLAC 2013 Plavalni klub Velenje 84 3:52.76 +1:44.56
50m: 55.55 100m: 2:00.71 (1:05.16) 150m: 3:03.03 (1:02.32) 200m: 3:52.76 (49.73)

37 Nervin ASANI 2013 Plavalni klub Velenje 63 4:15.45 +2:07.25
50m: 56.30 100m: 2:06.03 (1:09.73) 150m: 3:13.91 (1:07.88) 200m: 4:15.45 (1:01.54)

- Mark KOJC 2010 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Maxim ŠOLAJA 2012 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 3:59:23 PM
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Rezultati
9, 200m Prosto Moški, Final, MLAJŠI DEČKI
cicibani 2:36.43 Boštjan Fabjan 1981  (SLO)  (SLO) 1/1/1990
m.decki 2:08.88 Filip Podobnik 2008  (SLO) Koper (SLO) 10/10/2020
dečki 1:59.33 Filip Podobnik 2008  (SLO) Praga/Prague (CZE) 12/4/2022
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 307 2:31.17
50m: 34.53 100m: 1:13.91 (39.38) 150m: 1:53.65 (39.74) 200m: 2:31.17 (37.52)

2 Anže KOS 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 263 2:39.04 +7.87
50m: 37.19 100m: 1:18.33 (41.14) 150m: 1:58.80 (40.47) 200m: 2:39.04 (40.24)

3 Marcel JOSIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 255 2:40.74 +9.57
50m: 35.53 100m: 1:18.04 (42.51) 150m: 2:01.79 (43.75) 200m: 2:40.74 (38.95)

4 Ian SEVČNIKAR 2012 Plavalni klub Velenje 253 2:41.24 +10.07
50m: 35.42 100m: 1:17.57 (42.15) 150m: 1:59.76 (42.19) 200m: 2:41.24 (41.48)

5 Jošt LESNJAK 2012 Plavalni klub Velenje 251 2:41.60 +10.43
50m: 39.20 100m: 1:23.01 (43.81) 150m: 2:05.49 (42.48) 200m: 2:41.60 (36.11)

6 Mateo LAMEŠIĆ 2014 Plavalni klub Velenje 200 2:54.30 +23.13
50m: 38.93 100m: 1:23.92 (44.99) 150m: 2:08.45 (44.53) 200m: 2:54.30 (45.85)

7 Anej BERDEN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 167 3:05.19 +34.02
50m: 40.29 100m: 1:27.90 (47.61) 150m: 2:17.42 (49.52) 200m: 3:05.19 (47.77)

8 Filip OSET 2012 Plavalni klub Branik Maribor 161 3:07.18 +36.01
50m: 42.06 100m: 1:31.34 (49.28) 150m: 2:20.51 (49.17) 200m: 3:07.18 (46.67)

9 Filip PEJKUNOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 160 3:07.74 +36.57
50m: 41.64 100m: 1:33.09 (51.45) 150m: 2:23.06 (49.97) 200m: 3:07.74 (44.68)

10 Bor KONEČNIK 2013 Plavalni klub Velenje 157 3:09.03 +37.86
50m: 42.16 100m: 1:30.83 (48.67) 150m: 2:20.56 (49.73) 200m: 3:09.03 (48.47)

11 Luka PLESEC 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 134 3:19.30 +48.13
50m: 45.14 100m: 1:36.81 (51.67) 150m: 2:29.27 (52.46) 200m: 3:19.30 (50.03)

12 Platon LIASHUK 2014 Plavalni klub Branik Maribor 123 3:24.56 +53.39
50m: 45.12 100m: 1:37.37 (52.25) 150m: 2:32.71 (55.34) 200m: 3:24.56 (51.85)

13 Tilen MELANŠEK 2013 Plavalni klub Velenje 121 3:25.98 +54.81
50m: 47.85 100m: 1:40.96 (53.11) 150m: 2:35.01 (54.05) 200m: 3:25.98 (50.97)

14 Max LUŽAR 2013 Plavalni klub Velenje 111 3:32.04 +1:00.87
50m: 48.21 100m: 1:43.29 (55.08) 150m: 2:39.49 (56.20) 200m: 3:32.04 (52.55)

15 Maks ROT 2013 Plavalni klub Velenje 110 3:32.78 +1:01.61
50m: 49.02 100m: 1:45.34 (56.32) 150m: 2:43.08 (57.74) 200m: 3:32.78 (49.70)

16 Lovro LUČEV 2013 Plavalni klub Branik Maribor 107 3:34.64 +1:03.47
50m: 47.71 100m: 1:44.43 (56.72) 150m: 2:43.07 (58.64) 200m: 3:34.64 (51.57)

17 Jan BOROVNIK 2013 Plavalni klub Velenje 103 3:36.96 +1:05.79
50m: 45.38 100m: 1:41.73 (56.35) 150m: 2:38.80 (57.07) 200m: 3:36.96 (58.16)

18 Filip STROPNIK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 99 3:40.22 +1:09.05
50m: 45.71 100m: 1:42.92 (57.21) 150m: 2:42.23 (59.31) 200m: 3:40.22 (57.99)

19 Klemen VERHOVNIK JURKOVN 2013 Plavalni klub Velenje 97 3:41.97 +1:10.80
50m: 52.00 100m: 1:50.66 (58.66) 150m: 2:48.30 (57.64) 200m: 3:41.97 (53.67)

20 Tian FELICIJAN 2012 Plavalni klub Branik Maribor 96 3:42.42 +1:11.25
50m: 49.93 100m: 1:48.08 (58.15) 150m: 2:46.93 (58.85) 200m: 3:42.42 (55.49)

21 Žak ABRAMOVIĆ 2015 Plavalni klub Velenje 86 3:50.31 +1:19.14
50m: 52.28 100m: 1:54.05 (1:01.77) 150m: 2:56.59 (1:02.54) 200m: 3:50.31 (53.72)

22 Jaša BARTOLAC 2013 Plavalni klub Velenje 84 3:52.76 +1:21.59
50m: 55.55 100m: 2:00.71 (1:05.16) 150m: 3:03.03 (1:02.32) 200m: 3:52.76 (49.73)

23 Nervin ASANI 2013 Plavalni klub Velenje 63 4:15.45 +1:44.28
50m: 56.30 100m: 2:06.03 (1:09.73) 150m: 3:13.91 (1:07.88) 200m: 4:15.45 (1:01.54)

- Maxim ŠOLAJA 2012 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 3:59:23 PM
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Rezultati
9, 200m Prosto Moški, Final, DEČKI
cicibani 2:36.43 Boštjan Fabjan 1981  (SLO)  (SLO) 1/1/1990
m.decki 2:08.88 Filip Podobnik 2008  (SLO) Koper (SLO) 10/10/2020
dečki 1:59.33 Filip Podobnik 2008  (SLO) Praga/Prague (CZE) 12/4/2022
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 354 2:24.18
50m: 31.92 100m: 1:09.35 (37.43) 150m: 1:47.06 (37.71) 200m: 2:24.18 (37.12)

2 Jadran LOJEN MODRIJAN 2010 Plavalni klub Velenje 339 2:26.27 +2.09
50m: 34.23 100m: 1:11.04 (36.81) 150m: 1:48.66 (37.62) 200m: 2:26.27 (37.61)

3 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 315 2:29.80 +5.62
50m: 34.77 100m: 1:13.77 (39.00) 150m: 1:53.03 (39.26) 200m: 2:29.80 (36.77)

4 Lan ŠENTJURC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 309 2:30.79 +6.61
50m: 34.71 100m: 1:14.17 (39.46) 150m: 1:53.98 (39.81) 200m: 2:30.79 (36.81)

5 Luka LUNEŽNIK 2010 Plavalni klub Branik Maribor 258 2:40.16 +15.98
50m: 35.77 100m: 1:15.31 (39.54) 150m: 1:58.77 (43.46) 200m: 2:40.16 (41.39)

6 Maj HACIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 254 2:40.88 +16.70
50m: 36.86 100m: 1:18.26 (41.40) 150m: 2:01.53 (43.27) 200m: 2:40.88 (39.35)

7 Anej GUMZEJ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 250 2:41.80 +17.62
50m: 37.90 100m: 1:19.79 (41.89) 150m: 2:03.95 (44.16) 200m: 2:41.80 (37.85)

8 Žiga LAMPREHT 2011 Plavalni klub Branik Maribor 239 2:44.14 +19.96
50m: 36.77 100m: 1:18.13 (41.36) 150m: 2:03.00 (44.87) 200m: 2:44.14 (41.14)

9 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 233 2:45.54 +21.36
50m: 38.67 100m: 1:21.27 (42.60) 150m: 2:03.34 (42.07) 200m: 2:45.54 (42.20)

10 Samuel MORI 2011 Plavalni klub Branik Maribor 211 2:51.10 +26.92
50m: 36.96 100m: 1:20.28 (43.32) 150m: 2:06.98 (46.70) 200m: 2:51.10 (44.12)

11 Liam PRANJIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 209 2:51.76 +27.58
50m: 39.03 100m: 1:23.32 (44.29) 150m: 2:09.22 (45.90) 200m: 2:51.76 (42.54)

12 Tibor MALBAŠIĆ VODOVNIK 2011 Plavalni klub Velenje 197 2:55.26 +31.08
50m: 38.49 100m: 1:23.54 (45.05) 150m: 2:11.56 (48.02) 200m: 2:55.26 (43.70)

- Mark KOJC 2010 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 3:59:23 PM

9, 200m Prosto Moški, Final, KADETI IN STAREJŠI
cicibani 2:36.43 Boštjan Fabjan 1981  (SLO)  (SLO) 1/1/1990
m.decki 2:08.88 Filip Podobnik 2008  (SLO) Koper (SLO) 10/10/2020
dečki 1:59.33 Filip Podobnik 2008  (SLO) Praga/Prague (CZE) 12/4/2022
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Maks PODLESNIK 2007 Plavalni klub Branik Maribor 503 2:08.20
50m: 28.95 100m: 1:01.04 (32.09) 150m: 1:35.06 (34.02) 200m: 2:08.20 (33.14)

2 Jani REGVAT 2008 Plavalni klub Branik Maribor 478 2:10.44 +2.24
50m: 30.41 100m: 1:02.97 (32.56) 150m: 1:37.59 (34.62) 200m: 2:10.44 (32.85)

Uradni čas: 6/15/2024 3:59:23 PM

10, 200m Prosto Ženske, Final, Total
cicebank 2:31.33 Tamara Miler 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/20/2003
m.deklice 2:09.97 Urša Bežan Petrič 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/16/2006
deklice 2:01.30 Janja Šegel 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/13/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 429 2:29.57
50m: 36.02 100m: 1:14.22 (38.20) 150m: 1:52.88 (38.66) 200m: 2:29.57 (36.69)

2 Eva BOŽIČ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 423 2:30.30 +0.73
50m: 35.86 100m: 1:14.15 (38.29) 150m: 1:53.10 (38.95) 200m: 2:30.30 (37.20)

3 Laura HORVAT 2010 Plavalni klub Branik Maribor 408 2:32.15 +2.58
50m: 36.60 100m: 1:16.14 (39.54) 150m: 1:54.84 (38.70) 200m: 2:32.15 (37.31)

4 Sara GRADIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 403 2:32.78 +3.21
50m: 35.79 100m: 1:14.47 (38.68) 150m: 1:54.43 (39.96) 200m: 2:32.78 (38.35)

5 Naja DEMŠAR 2009 Plavalni klub Branik Maribor 402 2:32.86 +3.29
50m: 35.76 100m: 1:14.33 (38.57) 150m: 1:53.87 (39.54) 200m: 2:32.86 (38.99)

6 Dženana HALILOVIĆ 2009 Plavalni klub Velenje 397 2:33.45 +3.88
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Rezultati
50m: 34.94 100m: 1:14.92 (39.98) 150m: 1:55.97 (41.05) 200m: 2:33.45 (37.48)

7 Zara KNEZ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 384 2:35.15 +5.58
50m: 36.17 100m: 1:15.85 (39.68) 150m: 1:55.67 (39.82) 200m: 2:35.15 (39.48)

8 Špela BOSILJEVAC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 375 2:36.39 +6.82
50m: 37.14 100m: 1:17.89 (40.75) 150m: 1:58.66 (40.77) 200m: 2:36.39 (37.73)

9 Vanesa GODEC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 369 2:37.20 +7.63
50m: 37.24 100m: 1:17.63 (40.39) 150m: 1:58.27 (40.64) 200m: 2:37.20 (38.93)

10 Adna HADŽIAGANOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 362 2:38.29 +8.72
50m: 37.05 100m: 1:16.79 (39.74) 150m: 1:58.64 (41.85) 200m: 2:38.29 (39.65)

11 Lara GARCIA PETRAS 2011 Plavalni klub Velenje 360 2:38.60 +9.03
50m: 37.17 100m: 1:17.33 (40.16) 150m: 1:58.70 (41.37) 200m: 2:38.60 (39.90)

=12 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 352 2:39.82 +10.25
50m: 37.59 100m: 1:20.21 (42.62) 150m: 2:02.96 (42.75) 200m: 2:39.82 (36.86)

12 Ema LIPIČNIK 2012 Plavalni klub Velenje 352 2:39.82 +10.25
50m: 36.83 100m: 1:18.25 (41.42) 150m: 2:00.32 (42.07) 200m: 2:39.82 (39.50)

14 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 338 2:41.90 +12.33
50m: 38.12 100m: 1:20.97 (42.85) 150m: 2:02.82 (41.85) 200m: 2:41.90 (39.08)

15 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 337 2:42.02 +12.45
50m: 38.63 100m: 1:20.16 (41.53) 150m: 2:03.22 (43.06) 200m: 2:42.02 (38.80)

16 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 333 2:42.70 +13.13
50m: 38.95 100m: 1:20.83 (41.88) 150m: 2:04.12 (43.29) 200m: 2:42.70 (38.58)

17 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 327 2:43.71 +14.14
50m: 37.37 100m: 1:20.04 (42.67) 150m: 2:03.14 (43.10) 200m: 2:43.71 (40.57)

18 Zarja PETRIČ 2012 Plavalni klub Velenje 305 2:47.62 +18.05
50m: 37.80 100m: 1:21.73 (43.93) 150m: 2:06.86 (45.13) 200m: 2:47.62 (40.76)

19 Neža JARC 2009 Plavalni klub Branik Maribor 302 2:48.08 +18.51
50m: 37.13 100m: 1:19.29 (42.16) 150m: 2:04.57 (45.28) 200m: 2:48.08 (43.51)

20 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 291 2:50.24 +20.67
50m: 39.28 100m: 1:22.26 (42.98) 150m: 2:07.34 (45.08) 200m: 2:50.24 (42.90)

21 Neža ŠTERK 2012 Plavalni klub Velenje 285 2:51.35 +21.78
50m: 39.04 100m: 1:23.37 (44.33) 150m: 2:08.81 (45.44) 200m: 2:51.35 (42.54)

22 Urška KRAJNC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 280 2:52.46 +22.89
50m: 38.27 100m: 1:21.90 (43.63) 150m: 2:06.85 (44.95) 200m: 2:52.46 (45.61)

23 Jelena LATINOVIĆ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 268 2:54.97 +25.40
50m: 38.27 100m: 1:21.99 (43.72) 150m: 2:08.85 (46.86) 200m: 2:54.97 (46.12)

24 Klara ANCLIN 2011 Plavalni klub Velenje 257 2:57.43 +27.86
50m: 40.44 100m: 1:29.09 (48.65) 150m: 2:14.14 (45.05) 200m: 2:57.43 (43.29)

25 Ana VEBERIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor 256 2:57.65 +28.08
50m: 40.59 100m: 1:26.87 (46.28) 150m: 2:13.99 (47.12) 200m: 2:57.65 (43.66)

26 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 250 2:58.96 +29.39
50m: 40.27 100m: 1:26.63 (46.36) 150m: 2:12.95 (46.32) 200m: 2:58.96 (46.01)

27 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 235 3:02.79 +33.22
50m: 43.32 100m: 1:30.73 (47.41) 150m: 2:18.36 (47.63) 200m: 3:02.79 (44.43)

28 Maja CREVAR 2012 Plavalni klub Velenje 225 3:05.39 +35.82
50m: 42.75 100m: 1:30.29 (47.54) 150m: 2:19.44 (49.15) 200m: 3:05.39 (45.95)

29 Manca DREV TOMAN 2012 Plavalni klub Velenje 221 3:06.38 +36.81
50m: 41.41 100m: 1:28.24 (46.83) 150m: 2:17.55 (49.31) 200m: 3:06.38 (48.83)

30 Emma ANCLIN 2013 Plavalni klub Velenje 211 3:09.30 +39.73
50m: 42.98 100m: 1:33.47 (50.49) 150m: 2:22.28 (48.81) 200m: 3:09.30 (47.02)

31 Kim MÜLLER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 203 3:11.92 +42.35
50m: 42.47 100m: 1:33.04 (50.57) 150m: 2:22.50 (49.46) 200m: 3:11.92 (49.42)

32 Zoja PRIBOŽIČ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 202 3:12.18 +42.61
50m: 42.39 100m: 1:32.09 (49.70) 150m: 2:23.28 (51.19) 200m: 3:12.18 (48.90)

33 Elizaveta ALIAMOVSKAIA 2015 Plavalni klub Branik Maribor 194 3:14.67 +45.10
50m: 45.26 100m: 1:35.63 (50.37) 200m: 3:14.67 (3:14.67)

34 Nina IRŠIČ HÖLZL 2013 Plavalni klub Branik Maribor 193 3:15.01 +45.44
50m: 43.18 100m: 1:34.44 (51.26) 150m: 2:25.58 (51.14) 200m: 3:15.01 (49.43)

35 Teodora ZEMUNSKI 2014 Plavalni klub Branik Maribor 189 3:16.42 +46.85
50m: 43.50 100m: 1:35.24 (51.74) 150m: 2:28.46 (53.22) 200m: 3:16.42 (47.96)

36 Tijana MILIJAŠ 2013 Plavalni klub Velenje 181 3:19.20 +49.63
50m: 45.95 100m: 1:37.96 (52.01) 150m: 2:31.17 (53.21) 200m: 3:19.20 (48.03)
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Rezultati
37 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 176 3:21.15 +51.58

50m: 44.73 100m: 1:37.39 (52.66) 150m: 2:31.45 (54.06) 200m: 3:21.15 (49.70)

38 Neli NOVAK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 164 3:25.79 +56.22
50m: 46.59 100m: 1:40.32 (53.73) 150m: 2:33.93 (53.61) 200m: 3:25.79 (51.86)

39 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 164 3:25.88 +56.31
50m: 44.41 100m: 1:39.05 (54.64) 150m: 2:32.60 (53.55) 200m: 3:25.88 (53.28)

40 Klara RUDOLF 2012 Plavalni klub Branik Maribor 158 3:28.46 +58.89
50m: 46.70 100m: 1:40.41 (53.71) 150m: 2:34.49 (54.08) 200m: 3:28.46 (53.97)

41 Vita AŽNIK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 151 3:31.74 +1:02.17
50m: 47.93 100m: 1:42.58 (54.65) 150m: 2:40.36 (57.78) 200m: 3:31.74 (51.38)

42 Zoja KUMER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 150 3:32.00 +1:02.43
50m: 46.41 100m: 1:42.43 (56.02) 150m: 2:39.94 (57.51) 200m: 3:32.00 (52.06)

43 Zoe GARCIA PETRAS 2014 Plavalni klub Velenje 150 3:32.04 +1:02.47
50m: 49.75 100m: 1:46.02 (56.27) 150m: 2:41.30 (55.28) 200m: 3:32.04 (50.74)

44 Melanie AČKO 2011 Plavalni klub Branik Maribor 149 3:32.63 +1:03.06
50m: 48.20 100m: 1:45.09 (56.89) 150m: 2:41.42 (56.33) 200m: 3:32.63 (51.21)

45 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 102 4:00.90 +1:31.33
50m: 55.81 100m: 1:58.98 (1:03.17) 150m: 3:02.63 (1:03.65) 200m: 4:00.90 (58.27)

- Taja KALOH 2012 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 10.2

- Ella BEZENŠEK 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 4:22:21 PM
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Rezultati
10, 200m Prosto Ženske, Final, MLAJŠE DEKLICE
cicebank 2:31.33 Tamara Miler 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/20/2003
m.deklice 2:09.97 Urša Bežan Petrič 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/16/2006
deklice 2:01.30 Janja Šegel 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/13/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Adna HADŽIAGANOVIĆ 2012 Plavalni klub Velenje 362 2:38.29
50m: 37.05 100m: 1:16.79 (39.74) 150m: 1:58.64 (41.85) 200m: 2:38.29 (39.65)

2 Ema LIPIČNIK 2012 Plavalni klub Velenje 352 2:39.82 +1.53
50m: 36.83 100m: 1:18.25 (41.42) 150m: 2:00.32 (42.07) 200m: 2:39.82 (39.50)

3 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 338 2:41.90 +3.61
50m: 38.12 100m: 1:20.97 (42.85) 150m: 2:02.82 (41.85) 200m: 2:41.90 (39.08)

4 Ria REBEC 2012 Plavalni klub Velenje 337 2:42.02 +3.73
50m: 38.63 100m: 1:20.16 (41.53) 150m: 2:03.22 (43.06) 200m: 2:42.02 (38.80)

5 Zarja PETRIČ 2012 Plavalni klub Velenje 305 2:47.62 +9.33
50m: 37.80 100m: 1:21.73 (43.93) 150m: 2:06.86 (45.13) 200m: 2:47.62 (40.76)

6 Neža ŠTERK 2012 Plavalni klub Velenje 285 2:51.35 +13.06
50m: 39.04 100m: 1:23.37 (44.33) 150m: 2:08.81 (45.44) 200m: 2:51.35 (42.54)

7 Alina PATERNOSTER 2013 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 235 3:02.79 +24.50
50m: 43.32 100m: 1:30.73 (47.41) 150m: 2:18.36 (47.63) 200m: 3:02.79 (44.43)

8 Maja CREVAR 2012 Plavalni klub Velenje 225 3:05.39 +27.10
50m: 42.75 100m: 1:30.29 (47.54) 150m: 2:19.44 (49.15) 200m: 3:05.39 (45.95)

9 Manca DREV TOMAN 2012 Plavalni klub Velenje 221 3:06.38 +28.09
50m: 41.41 100m: 1:28.24 (46.83) 150m: 2:17.55 (49.31) 200m: 3:06.38 (48.83)

10 Emma ANCLIN 2013 Plavalni klub Velenje 211 3:09.30 +31.01
50m: 42.98 100m: 1:33.47 (50.49) 150m: 2:22.28 (48.81) 200m: 3:09.30 (47.02)

11 Kim MÜLLER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 203 3:11.92 +33.63
50m: 42.47 100m: 1:33.04 (50.57) 150m: 2:22.50 (49.46) 200m: 3:11.92 (49.42)

12 Elizaveta ALIAMOVSKAIA 2015 Plavalni klub Branik Maribor 194 3:14.67 +36.38
50m: 45.26 100m: 1:35.63 (50.37) 200m: 3:14.67 (3:14.67)

13 Nina IRŠIČ HÖLZL 2013 Plavalni klub Branik Maribor 193 3:15.01 +36.72
50m: 43.18 100m: 1:34.44 (51.26) 150m: 2:25.58 (51.14) 200m: 3:15.01 (49.43)

14 Teodora ZEMUNSKI 2014 Plavalni klub Branik Maribor 189 3:16.42 +38.13
50m: 43.50 100m: 1:35.24 (51.74) 150m: 2:28.46 (53.22) 200m: 3:16.42 (47.96)

15 Tijana MILIJAŠ 2013 Plavalni klub Velenje 181 3:19.20 +40.91
50m: 45.95 100m: 1:37.96 (52.01) 150m: 2:31.17 (53.21) 200m: 3:19.20 (48.03)

16 Zala GORENŠEK 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 176 3:21.15 +42.86
50m: 44.73 100m: 1:37.39 (52.66) 150m: 2:31.45 (54.06) 200m: 3:21.15 (49.70)

17 Neli NOVAK 2012 Plavalni klub Branik Maribor 164 3:25.79 +47.50
50m: 46.59 100m: 1:40.32 (53.73) 150m: 2:33.93 (53.61) 200m: 3:25.79 (51.86)

18 Zala SIMONIČ 2014 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 164 3:25.88 +47.59
50m: 44.41 100m: 1:39.05 (54.64) 150m: 2:32.60 (53.55) 200m: 3:25.88 (53.28)

19 Klara RUDOLF 2012 Plavalni klub Branik Maribor 158 3:28.46 +50.17
50m: 46.70 100m: 1:40.41 (53.71) 150m: 2:34.49 (54.08) 200m: 3:28.46 (53.97)

20 Vita AŽNIK 2013 Plavalni klub Branik Maribor 151 3:31.74 +53.45
50m: 47.93 100m: 1:42.58 (54.65) 150m: 2:40.36 (57.78) 200m: 3:31.74 (51.38)

21 Zoja KUMER 2013 Plavalni klub Branik Maribor 150 3:32.00 +53.71
50m: 46.41 100m: 1:42.43 (56.02) 150m: 2:39.94 (57.51) 200m: 3:32.00 (52.06)

22 Zoe GARCIA PETRAS 2014 Plavalni klub Velenje 150 3:32.04 +53.75
50m: 49.75 100m: 1:46.02 (56.27) 150m: 2:41.30 (55.28) 200m: 3:32.04 (50.74)

23 Lara PLESEC 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 102 4:00.90 +1:22.61
50m: 55.81 100m: 1:58.98 (1:03.17) 150m: 3:02.63 (1:03.65) 200m: 4:00.90 (58.27)

- Ella BEZENŠEK 2013 Plavalni klub Branik Maribor DNS

- Taja KALOH 2012 Plavalni klub Branik Maribor DSQ

SW 10.2
Uradni čas: 6/15/2024 4:22:21 PM
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Rezultati
10, 200m Prosto Ženske, Final, DEKLICE
cicebank 2:31.33 Tamara Miler 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/20/2003
m.deklice 2:09.97 Urša Bežan Petrič 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/16/2006
deklice 2:01.30 Janja Šegel 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/13/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Pia BOŽIČ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 429 2:29.57
50m: 36.02 100m: 1:14.22 (38.20) 150m: 1:52.88 (38.66) 200m: 2:29.57 (36.69)

2 Laura HORVAT 2010 Plavalni klub Branik Maribor 408 2:32.15 +2.58
50m: 36.60 100m: 1:16.14 (39.54) 150m: 1:54.84 (38.70) 200m: 2:32.15 (37.31)

3 Sara GRADIN 2011 Plavalni klub Branik Maribor 403 2:32.78 +3.21
50m: 35.79 100m: 1:14.47 (38.68) 150m: 1:54.43 (39.96) 200m: 2:32.78 (38.35)

4 Zara KNEZ 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 384 2:35.15 +5.58
50m: 36.17 100m: 1:15.85 (39.68) 150m: 1:55.67 (39.82) 200m: 2:35.15 (39.48)

5 Špela BOSILJEVAC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 375 2:36.39 +6.82
50m: 37.14 100m: 1:17.89 (40.75) 150m: 1:58.66 (40.77) 200m: 2:36.39 (37.73)

6 Vanesa GODEC 2011 Plavalni klub Branik Maribor 369 2:37.20 +7.63
50m: 37.24 100m: 1:17.63 (40.39) 150m: 1:58.27 (40.64) 200m: 2:37.20 (38.93)

7 Lara GARCIA PETRAS 2011 Plavalni klub Velenje 360 2:38.60 +9.03
50m: 37.17 100m: 1:17.33 (40.16) 150m: 1:58.70 (41.37) 200m: 2:38.60 (39.90)

8 Ana SUŠEC JAMBROVIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 352 2:39.82 +10.25
50m: 37.59 100m: 1:20.21 (42.62) 150m: 2:02.96 (42.75) 200m: 2:39.82 (36.86)

9 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 333 2:42.70 +13.13
50m: 38.95 100m: 1:20.83 (41.88) 150m: 2:04.12 (43.29) 200m: 2:42.70 (38.58)

10 Pika PLANKO 2010 Plavalni klub Velenje 327 2:43.71 +14.14
50m: 37.37 100m: 1:20.04 (42.67) 150m: 2:03.14 (43.10) 200m: 2:43.71 (40.57)

11 Klara BLATNIK 2011 Plavalni klub Velenje 291 2:50.24 +20.67
50m: 39.28 100m: 1:22.26 (42.98) 150m: 2:07.34 (45.08) 200m: 2:50.24 (42.90)

12 Urška KRAJNC 2010 Plavalni klub Branik Maribor 280 2:52.46 +22.89
50m: 38.27 100m: 1:21.90 (43.63) 150m: 2:06.85 (44.95) 200m: 2:52.46 (45.61)

13 Jelena LATINOVIĆ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 268 2:54.97 +25.40
50m: 38.27 100m: 1:21.99 (43.72) 150m: 2:08.85 (46.86) 200m: 2:54.97 (46.12)

14 Klara ANCLIN 2011 Plavalni klub Velenje 257 2:57.43 +27.86
50m: 40.44 100m: 1:29.09 (48.65) 150m: 2:14.14 (45.05) 200m: 2:57.43 (43.29)

15 Ana VEBERIČ 2010 Plavalni klub Branik Maribor 256 2:57.65 +28.08
50m: 40.59 100m: 1:26.87 (46.28) 150m: 2:13.99 (47.12) 200m: 2:57.65 (43.66)

16 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 250 2:58.96 +29.39
50m: 40.27 100m: 1:26.63 (46.36) 150m: 2:12.95 (46.32) 200m: 2:58.96 (46.01)

17 Zoja PRIBOŽIČ 2011 Plavalni klub Branik Maribor 202 3:12.18 +42.61
50m: 42.39 100m: 1:32.09 (49.70) 150m: 2:23.28 (51.19) 200m: 3:12.18 (48.90)

18 Melanie AČKO 2011 Plavalni klub Branik Maribor 149 3:32.63 +1:03.06
50m: 48.20 100m: 1:45.09 (56.89) 150m: 2:41.42 (56.33) 200m: 3:32.63 (51.21)

Uradni čas: 6/15/2024 4:22:21 PM

10, 200m Prosto Ženske, Final, KADETINJE IN STAREJŠE
cicebank 2:31.33 Tamara Miler 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/20/2003
m.deklice 2:09.97 Urša Bežan Petrič 1994  (SLO) Maribor (SLO) 12/16/2006
deklice 2:01.30 Janja Šegel 2001  (SLO) Hódmezővásárhely (HUN) 12/13/2015
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Eva BOŽIČ 2007 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 423 2:30.30
50m: 35.86 100m: 1:14.15 (38.29) 150m: 1:53.10 (38.95) 200m: 2:30.30 (37.20)

2 Naja DEMŠAR 2009 Plavalni klub Branik Maribor 402 2:32.86 +2.56
50m: 35.76 100m: 1:14.33 (38.57) 150m: 1:53.87 (39.54) 200m: 2:32.86 (38.99)

3 Dženana HALILOVIĆ 2009 Plavalni klub Velenje 397 2:33.45 +3.15
50m: 34.94 100m: 1:14.92 (39.98) 150m: 1:55.97 (41.05) 200m: 2:33.45 (37.48)

4 Neža JARC 2009 Plavalni klub Branik Maribor 302 2:48.08 +17.78
50m: 37.13 100m: 1:19.29 (42.16) 150m: 2:04.57 (45.28) 200m: 2:48.08 (43.51)

Uradni čas: 6/15/2024 4:22:21 PM
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Rezultati
11, 400m Mešano Moški, Final, Total
cicibani 8:53.01 Jan Zlatnar 1993  (SLO) Ljubljana (SLO) 6/28/2002
m.decki 5:15.96 Gregor Govše 1979  (SLO) Krško (SLO) 8/2/1991
dečki 4:45.34 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/31/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Nils Thorsten CAFUTA 2009 Plavalni klub Branik Maribor 440 5:18.77
50m: 33.70 100m: 1:13.94 (40.24) 150m: 1:55.51 (41.57) 200m: 2:35.55 (40.04)

250m: 3:22.93 (47.38) 300m: 4:10.76 (47.83) 350m: 4:45.56 (34.80) 400m: 5:18.77 (33.21)

2 Nejc BUČAR 2010 Plavalni klub Branik Maribor 410 5:26.27 +7.50
50m: 32.97 100m: 1:12.73 (39.76) 150m: 1:55.05 (42.32) 200m: 2:37.37 (42.32)

250m: 3:24.94 (47.57) 300m: 4:13.65 (48.71) 350m: 4:51.25 (37.60) 400m: 5:26.27 (35.02)

3 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 355 5:42.28 +23.51
50m: 37.19 100m: 1:20.64 (43.45) 150m: 2:09.49 (48.85) 200m: 2:54.63 (45.14)

250m: 3:40.37 (45.74) 300m: 4:25.79 (45.42) 350m: 5:04.48 (38.69) 400m: 5:42.28 (37.80)

4 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 350 5:43.87 +25.10
50m: 39.88 100m: 1:31.85 (51.97) 150m: 2:13.37 (41.52) 200m: 2:53.23 (39.86)

250m: 3:42.52 (49.29) 300m: 4:31.57 (49.05) 350m: 5:08.29 (36.72) 400m: 5:43.87 (35.58)

5 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 323 5:53.18 +34.41
50m: 38.91 100m: 1:23.29 (44.38) 150m: 2:10.52 (47.23) 200m: 2:56.86 (46.34)

250m: 3:48.85 (51.99) 300m: 4:40.03 (51.18) 350m: 5:18.11 (38.08) 400m: 5:53.18 (35.07)

6 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 259 6:20.38 +1:01.61
50m: 43.59 100m: 1:38.03 (54.44) 150m: 2:29.88 (51.85) 200m: 3:19.15 (49.27)

250m: 4:12.21 (53.06) 300m: 5:06.70 (54.49) 350m: 5:43.31 (36.61) 400m: 6:20.38 (37.07)

7 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 240 6:29.88 +1:11.11
50m: 45.62 100m: 1:39.04 (53.42) 150m: 2:26.62 (47.58) 200m: 3:13.79 (47.17)

250m: 4:12.00 (58.21) 300m: 5:07.94 (55.94) 350m: 5:49.41 (41.47) 400m: 6:29.88 (40.47)

- Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje DSQ

SW 8.3
Uradni čas: 6/15/2024 4:29:22 PM

11, 400m Mešano Moški, Final, MLAJŠI DEČKI
cicibani 8:53.01 Jan Zlatnar 1993  (SLO) Ljubljana (SLO) 6/28/2002
m.decki 5:15.96 Gregor Govše 1979  (SLO) Krško (SLO) 8/2/1991
dečki 4:45.34 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/31/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Tim VERLAK 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 259 6:20.38
50m: 43.59 100m: 1:38.03 (54.44) 150m: 2:29.88 (51.85) 200m: 3:19.15 (49.27)

250m: 4:12.21 (53.06) 300m: 5:06.70 (54.49) 350m: 5:43.31 (36.61) 400m: 6:20.38 (37.07)
Uradni čas: 6/15/2024 4:29:22 PM
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Rezultati
11, 400m Mešano Moški, Final, DEČKI
cicibani 8:53.01 Jan Zlatnar 1993  (SLO) Ljubljana (SLO) 6/28/2002
m.decki 5:15.96 Gregor Govše 1979  (SLO) Krško (SLO) 8/2/1991
dečki 4:45.34 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/31/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Nejc BUČAR 2010 Plavalni klub Branik Maribor 410 5:26.27
50m: 32.97 100m: 1:12.73 (39.76) 150m: 1:55.05 (42.32) 200m: 2:37.37 (42.32)

250m: 3:24.94 (47.57) 300m: 4:13.65 (48.71) 350m: 4:51.25 (37.60) 400m: 5:26.27 (35.02)

2 Enis BAŠIĆ 2010 Plavalni klub Velenje 355 5:42.28 +16.01
50m: 37.19 100m: 1:20.64 (43.45) 150m: 2:09.49 (48.85) 200m: 2:54.63 (45.14)

250m: 3:40.37 (45.74) 300m: 4:25.79 (45.42) 350m: 5:04.48 (38.69) 400m: 5:42.28 (37.80)

3 Max KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 350 5:43.87 +17.60
50m: 39.88 100m: 1:31.85 (51.97) 150m: 2:13.37 (41.52) 200m: 2:53.23 (39.86)

250m: 3:42.52 (49.29) 300m: 4:31.57 (49.05) 350m: 5:08.29 (36.72) 400m: 5:43.87 (35.58)

4 Clemens SALZMANN 2010 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 323 5:53.18 +26.91
50m: 38.91 100m: 1:23.29 (44.38) 150m: 2:10.52 (47.23) 200m: 2:56.86 (46.34)

250m: 3:48.85 (51.99) 300m: 4:40.03 (51.18) 350m: 5:18.11 (38.08) 400m: 5:53.18 (35.07)

5 Taj ŠUMAH 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 240 6:29.88 +1:03.61
50m: 45.62 100m: 1:39.04 (53.42) 150m: 2:26.62 (47.58) 200m: 3:13.79 (47.17)

250m: 4:12.00 (58.21) 300m: 5:07.94 (55.94) 350m: 5:49.41 (41.47) 400m: 6:29.88 (40.47)

- Edin AJŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje DSQ

SW 8.3
Uradni čas: 6/15/2024 4:29:22 PM

11, 400m Mešano Moški, Final, KADETI IN STAREJŠI
cicibani 8:53.01 Jan Zlatnar 1993  (SLO) Ljubljana (SLO) 6/28/2002
m.decki 5:15.96 Gregor Govše 1979  (SLO) Krško (SLO) 8/2/1991
dečki 4:45.34 Bor Vran-Benkovič 2007  (SLO) Ravne na Koroškem (SLO) 7/31/2021
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Nils Thorsten CAFUTA 2009 Plavalni klub Branik Maribor 440 5:18.77
50m: 33.70 100m: 1:13.94 (40.24) 150m: 1:55.51 (41.57) 200m: 2:35.55 (40.04)

250m: 3:22.93 (47.38) 300m: 4:10.76 (47.83) 350m: 4:45.56 (34.80) 400m: 5:18.77 (33.21)
Uradni čas: 6/15/2024 4:29:22 PM

12, 400m Mešano Ženske, Final, Total
cicebank 7:13.28 Gia Gartner 2006  (SLO) Radovljica (SLO) 7/18/2015
m.deklice 5:13.43 Anja Klinar 1988  (SLO) Kranj (SLO) 5/20/2000
deklice 4:49.48 Anja Klinar 1988  (SLO) Kranj (SLO) 6/8/2002
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Ekaterina ALIAMOVSKAIA 2011 Plavalni klub Branik Maribor 423 5:53.99
50m: 41.31 100m: 1:27.87 (46.56) 150m: 2:15.50 (47.63) 200m: 3:01.88 (46.38)

250m: 3:49.63 (47.75) 300m: 4:35.53 (45.90) 350m: 5:16.20 (40.67) 400m: 5:53.99 (37.79)

2 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 406 5:58.85 +4.86
50m: 41.12 100m: 1:29.67 (48.55) 150m: 2:15.58 (45.91) 200m: 2:59.09 (43.51)

250m: 3:53.69 (54.60) 300m: 4:44.83 (51.14) 350m: 5:23.24 (38.41) 400m: 5:58.85 (35.61)

3 Tia MRKONJIČ 2010 Plavalni klub Velenje 396 6:01.81 +7.82
50m: 38.51 100m: 1:24.98 (46.47) 150m: 2:12.01 (47.03) 200m: 2:55.26 (43.25)

250m: 3:46.70 (51.44) 300m: 4:38.52 (51.82) 350m: 5:22.34 (43.82) 400m: 6:01.81 (39.47)

4 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 338 6:21.36 +27.37
50m: 44.51 100m: 1:36.38 (51.87) 150m: 2:24.02 (47.64) 200m: 3:11.26 (47.24)

250m: 4:05.65 (54.39) 300m: 4:59.09 (53.44) 350m: 5:42.51 (43.42) 400m: 6:21.36 (38.85)

5 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 318 6:29.50 +35.51
50m: 46.37 100m: 1:40.05 (53.68) 150m: 2:33.27 (53.22) 200m: 3:21.49 (48.22)

250m: 4:13.77 (52.28) 300m: 5:04.26 (50.49) 350m: 5:49.04 (44.78) 400m: 6:29.50 (40.46)

6 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 311 6:32.41 +38.42
50m: 39.26 100m: 1:28.39 (49.13) 150m: 2:21.85 (53.46) 200m: 3:11.64 (49.79)

250m: 4:06.48 (54.84) 300m: 5:01.50 (55.02) 350m: 5:47.67 (46.17) 400m: 6:32.41 (44.74)

- Neža GOLOB 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 4:36:06 PM
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Rezultati
12, 400m Mešano Ženske, Final, MLAJŠE DEKLICE
cicebank 7:13.28 Gia Gartner 2006  (SLO) Radovljica (SLO) 7/18/2015
m.deklice 5:13.43 Anja Klinar 1988  (SLO) Kranj (SLO) 5/20/2000
deklice 4:49.48 Anja Klinar 1988  (SLO) Kranj (SLO) 6/8/2002
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Gaja VIDRIH 2012 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 406 5:58.85
50m: 41.12 100m: 1:29.67 (48.55) 150m: 2:15.58 (45.91) 200m: 2:59.09 (43.51)

250m: 3:53.69 (54.60) 300m: 4:44.83 (51.14) 350m: 5:23.24 (38.41) 400m: 5:58.85 (35.61)
Uradni čas: 6/15/2024 4:36:06 PM

12, 400m Mešano Ženske, Final, DEKLICE
cicebank 7:13.28 Gia Gartner 2006  (SLO) Radovljica (SLO) 7/18/2015
m.deklice 5:13.43 Anja Klinar 1988  (SLO) Kranj (SLO) 5/20/2000
deklice 4:49.48 Anja Klinar 1988  (SLO) Kranj (SLO) 6/8/2002
Mes Ime Rojen Klub R.T. AQUA Čas Razlika

1 Ekaterina ALIAMOVSKAIA 2011 Plavalni klub Branik Maribor 423 5:53.99
50m: 41.31 100m: 1:27.87 (46.56) 150m: 2:15.50 (47.63) 200m: 3:01.88 (46.38)

250m: 3:49.63 (47.75) 300m: 4:35.53 (45.90) 350m: 5:16.20 (40.67) 400m: 5:53.99 (37.79)

2 Tia MRKONJIČ 2010 Plavalni klub Velenje 396 6:01.81 +7.82
50m: 38.51 100m: 1:24.98 (46.47) 150m: 2:12.01 (47.03) 200m: 2:55.26 (43.25)

250m: 3:46.70 (51.44) 300m: 4:38.52 (51.82) 350m: 5:22.34 (43.82) 400m: 6:01.81 (39.47)

3 Maša KOREN 2011 Plavalni klub Fužinar Ravne na K 338 6:21.36 +27.37
50m: 44.51 100m: 1:36.38 (51.87) 150m: 2:24.02 (47.64) 200m: 3:11.26 (47.24)

250m: 4:05.65 (54.39) 300m: 4:59.09 (53.44) 350m: 5:42.51 (43.42) 400m: 6:21.36 (38.85)

4 Lana LAMEŠIĆ 2011 Plavalni klub Velenje 318 6:29.50 +35.51
50m: 46.37 100m: 1:40.05 (53.68) 150m: 2:33.27 (53.22) 200m: 3:21.49 (48.22)

250m: 4:13.77 (52.28) 300m: 5:04.26 (50.49) 350m: 5:49.04 (44.78) 400m: 6:29.50 (40.46)

5 Nikolina MILIJAŠ 2010 Plavalni klub Velenje 311 6:32.41 +38.42
50m: 39.26 100m: 1:28.39 (49.13) 150m: 2:21.85 (53.46) 200m: 3:11.64 (49.79)

250m: 4:06.48 (54.84) 300m: 5:01.50 (55.02) 350m: 5:47.67 (46.17) 400m: 6:32.41 (44.74)

- Neža GOLOB 2011 Plavalni klub Branik Maribor DNS
Uradni čas: 6/15/2024 4:36:06 PM

2024-06-15 16:44:24 Datahandling: Swimify 2.11 Licenca: Slovenian Swimming Association Stran 30/30


